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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی:

رئیس دانشگاه معین استان اردبیل تأکید کرد:

موضوع جهاد تبیین مدنظر مقام معظم رهبری 
باید جدی گرفته شود

امام خامنه ای:
علم، پایه پیشرفت همه جانبه

 یک کشور است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اردبیل 
گفت: نتایج رویداد ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار 
صنعت استان اردبیل در راستای ارتقای بهره وری باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کاظم 
رویداد  اولین  افتتاحیه  مراسم  در  بهمن   25 دبیر 
استان  صنعت  اولویت دار  فناورانه  نیازهای  ارائه 
اردبیل)Revers Pitch( با اشاره به اقدام ارزشمند 
دانشگاه محقق اردبیلی برای برگزاری چنین رویدادی 
برای اولین بار در استان اردبیل، گفت: در این رویداد 
واحدهای تولیدی و کارخانجات نیازهای خود را 

مطرح کرده و به دنبال ایده های فناورانه هستند.
وی به ضرورت توجه به ایده های مناسب و فناورانه 
در حوزه های مختلف تأکید کرد و افزود: در همین راستا 

ایده ها باید در راستای ارتقای بهره وری باشد.
دبیر به ضرورت استفاده از تجارب صاحبان ایده و 
فکر تأکید و تصریح کرد: دستگاه های اجرایی نیز باید در 

راستای تحقق اهداف این رویداد پای کار باشند.
دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش و فناوری 
دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه این دانشگاه طی 10 
سال اخیر جزو دانشگاه های پیشرو در سطح کشور بوده 
است، گفت: این دانشگاه مولود انقلاب بوده و به عنوان 
یک ستاره در آسمان علمی کشور و جهان می درخشد.

در  اردبیلی  محقق  دانشگاه  اینکه  بیان  با  وی 
 ،ISC رتبه بندی های معتبر ملی و بین المللی از جمله
رویکرد  با  گفت:  دارد،  حضور  تایمز  و  شانگهای 
مدیریت جدید دانشگاه امید می رود رشد علمی دانشگاه 

سرعت بیش از پیش به خود بگیرد.
رزمجو با بیان اینکه اساتید، کارمندان، دانشجویان، 
پژوهشگران برجسته و فناوران پرتلاش عوامل اصلی 
درخشش دانشگاه هستند، افزود: مرکز نوآوری و رشد 
واحدهای فناوری دانشگاه نیز جزو 10 مرکز رشد برتر 

دانشگاهی می باشد.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی با 
بیان اینکه این مرکز نقش مهمی در ایجاد یک اکوسیستم 
فناوری فعال دارد، تصریح کرد: این دانشگاه بسترهای 
لازم و مناسب را برای فعالیت دانشجویان و فناوران 

فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه آئین نامه گرنت بازنگری شده و 
حمایت ها و تشویق ها افزایش چشمگیری پیدا کرده و 
از ابتدای سال 1402 اجرایی خواهد شد، افزود: دانشگاه 
محقق اردبیلی دارای 5 دانشمند یک درصد برتر و 17 
دانشمند 2 درصد برتر بوده و این نشان از مرجعیت 

علمی دانشگاه است.
رزمجو با بیان اینکه مقام معظم رهبری در بیانیه گام 
دوم انقلاب به دو موضوع جوانان و علم و فناوری تأکید 
ویژه داشته اند که در این راستا دانشگاه محقق اردبیلی 
جذب 120 پژوهشگر پسادکتری را در دستور کار داده 
و این پژوهشگران یک تا سه سال مورد حمایت دانشگاه 

خواهند بود.
دکتر یوسف عباس پور رئیس پارک علم و فناوری 
استان اردبیل نیز گفت: 42 شرکت دانش بنیان در استان 
داریم که 12 مورد از آن شرکت ها در حوزه برق و 
الکترونیک و 8 شرکت در حوزه تجهیزات پیشرفته 

فعالیت می کنند.

وی افزود: وجود منابع انسانی ماهر، پیچیدگی 
غیرقابل  اروپایی،  کشورهای  حد  در  محصولات 
کپی برداری بودن تولیدات، مرتبط بودن محصولات 
با نیازهای جامعه و احساس مسئولیت اجتماعی از 
ویژگی های بارز شرکت های دانش بنیان استان است.

عباس پور تصریح کرد: 280 میلیارد ریال اعتبار 
برای شرکت های دانش بنیان استان اردبیل منظور شده 
بود که در هفته های اخیر 250 میلیارد ریال آن تأمین 
خواهد  قرار  شرکت ها  اختیار  در  به زودی  و  شده 
گرفت و تاکنون 20 میلیارد ریال به شرکت ها داده 

شده است.
رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل گفت: از 
زمان تأسیس این پارک در استان اردبیل تا 15 شهریور 
امسال، 110 میلیارد ریال اعتبار به شرکت ها داده شده 
به  است، در حالی که طی پنج ماه گذشته، نزدیک 
100 میلیارد ریال به شرکت ها داده شده و در کنار آن، 
ضمانت نامه بانکی به ارزش 120 میلیارد ریال در اختیار 

شرکت ها قرار گرفته است.
وی خاطرنشان کرد: در راستای تأکیدات مقام معظم 
رهبری مبنی بر افزایش شرکت های دانش بنیان، در نظر 
داریم ۹3 شرکت را برای بررسی وضعیت، در اسفندماه 
به معاونت علمی رئیس جمهوری معرفی کنیم تا در 
صورت موافقت به شمار شرکت های دانش بنیان استان 

اردبیل افزوده شود.
دکتر رامین صادقی رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان اردبیل گفت: در حال حاضر ۹2 درصد 
واحدهای تولیدی فعال هستند و این نشانگر شتاب و 

پویایی شرکت هاست.
وی افزود: صنایع استان باید صادرات محور باشند و 

حداقل با تولیدات مشابه خارجی رقابت کنند.
دکتر نعمت هدایت رئیس مرکز نوآوری و رشد 
واحدهای فناور دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه این 
رویداد نشان می دهد که فناوری و نوآوری در کشور 
یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است، گفت: 
120 فرد صاحب ایده و تولیدکننده دانش بنیان برای 
اولویت دار  فناورانه  نیازهای  ارائه  رویداد  در  شرکت 

نام نویسی کرده بودند.
تا  مرکز تصمیم گرفت  این  اینکه  بیان  با  وی 
افزود:  دهد،  تغییر  استان  در  را  استارتاپی  مسیر 
استارتاپ ها به حمایت استانداری اردبیل نیاز دارند 
و باید راه های نوآورانه را برای شکوفایی استعدادها 

در پیش گیریم.
محصولات  خرید  متأسفانه  داد:  ادامه  هدایت 
در سیستم تجارت به شکل سنتی است و از این رو 
محصولات دانش بنیان خریدار لازم را ندارند و باید 
تولیدات مبتنی بر نیاز را مدنظر قرار دهیم و خوشبختانه 
ارتباط بین صاحبان ایده و نیازمندی های جامعه در حال 

تقویت است.
گفتنی است در ادامه تعدادی از مدیران واحدهای 
تولیدی استان به ارائه نظرات خود پرداختند. همچنین در 
حاشیه این رویداد نمایشگاه کار)ارتباط چهره به چهره 
کارفرما و کارجو( با حضور صاحبان مشاغل صنعتی و 
تولیدی در سالن طبقه دوم دانشکده کشاورزی و منابع 

طبیعی دانشگاه محقق اردبیلی آغاز بکار کرد.

نتایج رویداد ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار صنعت استان 
اردبیل در راستای ارتقای بهره وری باشد
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رئیس دانشگاه معین استان اردبیل تأکید کرد:

رئیس دانشگاه معین استان اردبیل 
گفت: موضوع جهاد تبیین مدنظر مقام 

معظم رهبری باید جدی گرفته شود.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
دکتر اسماعیل چمنی 25 بهمن در اولین 
همایش بین المللی و پنجمین همایش 
ملی تبیین اندیشه دفاعی امام خامنه ای 
در  داده  رخ  اخیر  مسائل  به  اشاره  با 
کشور، گفت: برنامه ریزی دشمن برای 
بود  دانشگاه ها  در  اغتشاشات  ایجاد 
ولی در برابر این برنامه ریزی، اقدامات 
مناسبی در دانشگاه انجام گرفت و از 
ایجاد اغتشاشات بزرگ در دانشگاه ها 

جلوگیری شد.
علیرغم  دشمن  اینکه  بیان  با  وی 
دقیقی  محاسبه  دقیق،  برنامه ریزی 
نداشت، افزود: مردم بار دیگر با حمایت 
از نظام و لبیک به مقام معظم رهبری 

پایبندی خود را به نظام نشان دادند.
چمنی با اشاره به حضور گسترده 
و کم سابقه مردم ولایی ایران اسلامی 
در راهپیمایی 22 بهمن، تصریح کرد: 
حضور پرشور مردم در این راهپیمایی 

مشت محکمی به دشمنان بود.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با بیان 
اینکه موضوع جهاد تبیین مدنظر مقام 
معظم رهبری باید جدی گرفته شود، 
افرادی  برای  اخیر  حوادث  در  گفت: 

نور  راهیان  مرکزی  قرارگاه  فرمانده 
دانشجویی استان اردبیل از اعزام یک هزار 
و 500 دانشجوی دانشگاه های این استان 
به اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت 

خبر داد.
دانشگاه،  روابط عمومی  به گزارش 
دکتر اسماعیل چمنی 8 بهمن در جلسه 
دانشجویی  نور  راهیان  مرکزی  قرارگاه 
استان اردبیل با بیان اینکه هزینه کرد در 
حوزه فرهنگی سرمایه گذاری است، گفت: 
علی رغم وجود مشکلات مالی، توجه به 
دانشگاه  اصلی  اولویت  فرهنگی  حوزه 

محقق اردبیلی است.
وی با بیان اینکه اردوهای راهیان نور 
و راهیان پیشرفت با حضور یک هزار و 
500 دانشجو امسال به صورت همزمان 
در جنوب کشور برگزار خواهد شد، ادامه 
داد: این اردوها برای دانشجویان پسر از 
15 اسفندماه و برای دانشجویان دختر از 
18 اسفندماه آغاز و به مدت 7 روز ادامه 

خواهد داشت.
نور  راهیان  مرکزی  قرارگاه  فرمانده 
دانشجویی استان اردبیل با اشاره به نقش 
فرهنگی و تربیتی اردوهای راهیان نور بر 
دانشجویان، افزود: حضور دانشجویان در 
مناطق عملیاتی جنوب کشور و مشاهده 
مناطق جنگی بسیار مهم و اثرگذار خواهد 

بود.
چمنی تبیین رشادت ها و فداکاری های 
و  ایثارگران  آزادگان،  جانبازان،  شهدا، 
اهداف  از  را  تحمیلی  جنگ  رزمندگان 
اصلی اردوهای راهیان نور عنوان و تصریح 
کرد: در این اردو حضور در مناطق عملیاتی 
دوران دفاع مقدس در استان خوزستان و 

که سهواً، ناخواسته و از روی ناآگاهی 
وارد اغتشاشات شدند باید روشنگری 
صورت گیرد تا در آغوش نظام مقدس 

جمهوری اسلامی بمانند.
حجت الاسلام والمسلمین امن پور 
مسئول عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح در شمالغرب 
ارتقای  اهمیت  به  اشاره  با  نیز  کشور 
قدرت نظامی کشور در برابر متخاصمین 
قدرت  کرد:  تصریح  فرصت طلبان،  و 
دفاعی کشور فقط تسلیحات نظامی و 
موشک های پیشرفته نیست، بلکه مبانی 
فکری ما بزرگترین سرمایه ما است، به 
عبارتی مکتبی که ما از آن پیروی می کنیم 

شرکت در برنامه های مختلف فرهنگی 
پیش بینی شده است.

به  اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
اردوهای راهیان نور در  تأثیرگذار  نقش 
روحیه دانشجویان اشاره کرد و گفت: از 
ورودی  دانشجویان  به ویژه  دانشجویان 
جدید می خواهم با ثبت نام و حضور در این 
اردوها، علاوه بر آشنایی با مناطق عملیاتی 
دوران دفاع مقدس، با پیشرفت های کشور 
عرصه های  در  اسلامی  انقلاب  از  پس 

مختلف آشنا شوند.
عبدالله  حجت الاسلام والمسلمین 
حسنی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل 
نیز سرمایه گذاری در حوزه فرهنگی را 
این  برکت  گفت:  و  دانست  سودآور 
سرمایه گذاری قطعاً برای نظام، انقلاب و 

جامعه محسوس خواهد بود.
قدم  و  شهدا  اهداف  به  توجه  وی 
برداشتن در این حوزه را بسیار مهم دانست 
و افزود: از مسئولان استانی انتظار می رود 

بزرگترین قدرت و ملت ما بزرگترین 
سرمایه ما است.

وی سازش با دشمنان را پر هزینه 
دانست و افزود: باید به این مسئله توجه 
داشته باشیم که هزینه مقاومت اکنون 
است  سازش  هزینه  از  پایین تر  بسیار 
و این یک مبنای فکری بسیار عالی و 

تجربه تاریخی برای همه ما است.
و  منویات  اینکه  بیان  با  پور  امن 
استراتژی های مقام معظم رهبری همواره 
مواجه  ناامیدی  و  یاس  با  را  دشمنان 
اندیشه های دفاعی  کرده است، گفت: 
مقام معظم رهبری در منطقه و محور 
مقاومت، آمریکا و مستکبرین جهانی را 

در حوزه راهیان نور و برنامه های فرهنگی 
همراه دانشگاه های استان باشند.

حسنی با بیان اینکه ضروری است 
برای حضور اساتید دانشگاه ها در اردوهای 
راهیان نور و راهیان پیشرفت برنامه ریزی 
شود، تصریح کرد: قطعاً حضور اساتید 
در این اردوها اثرگذاری خاصی را روی 

دانشجویان خواهد داشت.
معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  در  رهبری 
برای  لازم  اعتبار  اختصاص  به ضرورت 
راهیان نور توسط دولت و مجلس تأکید 
کرد و گفت: انتظار می رود در بحث راهیان 
نور و اردوهای فرهنگی به دانشجویانی 
که تاکنون در این اردوها حضور نداشتند، 

توجه ویژه ای شود.
محمد  حجت الاسلام والمسلمین 
علمداری فر دبیر قرارگاه مرکزی راهیان 
نور دانشجویی استان اردبیل نیز با اشاره به 
برنامه های بسیج دانشجویی در سالجاری، 
تاکنون  سالجاری  ابتدای  از  گفت: 

یک به یک از مدار خارج کرد اما این محور 
مقاومت بود که متحدین خود را در همه 

حال حفظ کرده است.
دکتر مرتضی ابراهیمی رئیس سازمان 
بسیج اساتید استان اردبیل با اشاره به حضور 
اقتدارآفرین ملت ایران در راهپیمایی 22 
بهمن، افزود: بررسی ها نشان می دهد میزان 
مشارکت مردم در راهپیمایی 22 بهمن در 
10 سال اخیر بی سابقه بوده و بیشترین 
و  هشتادی ها  دهه  نیز  شرکت کنندگان 

نودی ها بودند.
وی اندیشه دفاعی مقام معظم رهبری 
را برآمده از مبانی فکری وی عنوان کرد و 
افزود: این اندیشه با شناخت از حوادث و 

تحولات همراه است.
اندیشه های  اینکه  بیان  با  ابراهیمی 
دفاعی مقام معظم رهبری در سه محور 
و  لازم  تمایلات  و  کشش ها  شناخت، 
کنش های مقتضی است، تصریح کرد: این 
اندیشه ها برآمده از اندیشه های شناختی، 

عقیدتی و ادراکی است.
گفتنی است در ادامه هما عباس زاده 
در خصوص شیوه های گسترش جغرافیای 
مقاومت در اندیشه و مکتب دفاعی امام 
خامنه ای و زهرا سلیمان پور در خصوص 
معظم  مقام  دفاعی  دیپلماسی  رویکرد 
رهبری در عرصه سیاست خارجی به ارائه 

مقالات خود پرداختند.

برنامه های عهد خدمت جهادی، دوره خط 
بسیج  آذر سالروز تشکیل  اجتماع 2  امام، 
برنامه های  علمی،  بازدیدهای  دانشجویی، 
مطالبه گری، مسابقات فرهنگی و ورزشی و 
بیش از 200 برنامه در ایام روز دانشجو در 

دانشگاه های استان برگزار شده است.
وی ایجاد عدالت بین تشکل ها را در 
دانشگاه های استان ستودنی دانست و افزود: 
بسیج دانشجویی فعالیت و کار جهادی روی 
دانشجویان در ابعاد مختلف علمی، اعتقادی، 
فرهنگی و بصیرتی را سرلوحه فعالیت های 
خود قرار داده است و تلاش می کند همه 

برنامه ها با کیفیت مطلوب برگزار شود.
اعزام  هماهنگی  به  فر  علمداری 
دانشجویان درس 2 واحدی آشنایی با دفاع 
مقدس به اردوی راهیان نور تأکید کرد و 
گفت: اردوی راهیان پیشرفت نیز همزمان 
با اردوی راهیان نور برگزار خواهد شد تا 
پیشرفت های کشور در عرصه های مختلف 

به دانشجویان تبیین شود.
دکتر عباس فنی اصل رئیس شورای 
هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 
نور  راهیان  نیز  اردبیل  استان  دانشگاه های 
را لازم، مفید و فرمان مقام معظم رهبری 
دانست و گفت: دانشگاه محقق اردبیلی در 
امر راهیان نور به صورت عملیاتی وارد شده 

است.
وی همزمانی برگزاری اردوهای راهیان 
نور و راهیان پیشرفت را به نفع دانشجویان 
دانست و افزود: با برگزاری همزمانی این 
حضور  بر  علاوه  دانشجویان  اردو،  دو 
از  مقدس،  دفاع  دوران  یادمان های  در 
فناوری جمهوری  و  علمی  پیشرفت های 

اسلامی ایران نیز بازدید خواهند کرد.

موضوع جهاد تبیین مدنظر مقام معظم رهبری باید جدی گرفته شود

فرمانده قرارگاه مرکزی راهیان نور دانشجویی استان اردبیل خبر داد:
اعزام یک هزار و ۵۰۰ دانشجوی دانشگاه های استان اردبیل به اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت

معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های کشور مطرح کرد:

اساتید گروه معارف اسلامی در 
خط مقدم جهاد تبیین قرار دارند

معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های کشور گفت: اساتید گروه معارف 
اسلامی در خط مقدم جهاد فرهنگی و جهاد تبیین قرار دارند.
دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین محمدمهدی حرزاده 25 بهمن در 
نشست با اساتید گروه معارف اسلامی دانشگاه های استان 
اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: اساتید گروه معارف 
اسلامی در خط مقدم جهاد فرهنگی و جهاد تبیین قرار دارند 
و در این بین اساتید دروس انقلاب اسلامی نقش اساسی ایفا 
می کنند که تلاش های خستگی ناپذیر آنان قابل تقدیر است.

وی با اشاره به راه های ارتباطی با نسل جوان کشور، 
افزود: تلویزیون، سینما و اینترنت از مهم ترین راه های ارتباطی 
با نسل جوان است ولی متأسفانه امروز فضای مجازی در 
دست دشمن است، اما در مقابل در برخی از مراکز آموزشی 
همچون مدارس، پادگان های آموزش نظامی و دانشگاه ها 
نیز فرصت روایت وجود دارد و مهم ترین آنها دانشگاه ها و 

کلاس های درسی گروه معارف اسلامی می باشد.
حرزاده با بیان اینکه کلاس های درسی گروه معارف 
اسلامی دانشگاه ها جایگزینی ندارند، تصریح کرد: در حال 
حاضر کلاس های درسی گروه معارف اسلامی دانشگاه های 
کشور نقش بی بدیلی دارند، لذا اساتید باید از فرصت حضور 
دانشجویان در کلاس های درسی این گروه آموزشی استفاده 

کنند.
معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های کشور بیان کرد: به طور کلی حدود 
دوره  دانشجویان  درسی  واحدهای  کل  از  درصد   ۹0
کارشناسی به دروس پایه و تخصصی اختصاص می یابد 
و بیشترین تأثیر آموزشی را اساتید تخصصی دارند، اما در 
کنار آن حدود 10 درصد از واحدهای درسی نیز به دروس 
معارف اسلامی اختصاص دارد و تمامی دانشجویان به 
صورت میانگین 100 جلسه درسی یک و نیم ساعته را در 

کلاس های معارف اسلامی سپری می کنند.
وی تأکید کرد: باید با حفظ هویت گروه های معارف 
اسلامی از این فرصت ها برای تحقق اهداف انقلاب اسلامی 

استفاده شود.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حسنی رئیس دفاتر 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
اردبیل نیز گفت: اساتید گروه معارف اسلامی دانشگاه ها 
فعالیت های بسیاری در حوزه تبیین و بیان حقایق انجام 
می دهند که توفیق بسیار ارزشمندی برای حرکت در مسیر 

الهی و حق است.
 وی افزود: در ماه های اخیر در جریاناتی که توسط 
دشمنان ایران اسلامی به وجود آمد، اساتید گروه معارف 
اسلامی دانشگاه ها در این حوزه ورود کردند و با پاسخ به 
شبهات دانشجویان گام مؤثری در خنثی سازی نقشه های 

شوم دشمنان برداشتند.
 رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه های استان اردبیل تصریح کرد: در سال های اخیر 
اساتید خوبی به گروه معارف اسلامی دانشگاه های استان 
جذب شده اند و تمام تلاش ما برای جذب اساتید قوی 
برای پاسخگویی به شبهات دانشجویان است، اما در برخی 
از دانشگاه های استان به ویژه شهرستان ها نیاز به جذب اساتید 

گروه معارف اسلامی داریم.
 حسنی با اشاره به نقش اساتید گروه معارف اسلامی 
در عرصه جهاد تبیین، بیان کرد: 1۶ واحد دوره کارشناسی 
دانشگاه ها به گروه معارف اسلامی دانشگاه ها مربوط می شود 

که ظرفیت بسیار بزرگی است.
وی از تمدید مهلت ارسال مقاله به همایش ملی خانواده 
آرمانی خبر داد و ادامه داد: همایش ملی خانواده آرمانی و 
همچنین همایش زن در صد سال اخیر ظرفیت بسیار خوبی 
است که از اساتید جهت حضور و شرکت در  آنها دعوت 

می شود.
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پیام اخلاقی:

سطوح رفتاری انسان
 و اثرات درونی و بیرونی

بوده  آفرینش  جهان  از  ای  چکیده  انسان  الف. 
انسان  وجود  در  خلاصه  شکل  به  طبیعت  عالم  و 
است. ب. بین بینشها، گرایشها و کنشها، یعنی انگیزه 
ها، میلها و رفتار انسان با طبیعت، ارتباط تنگاتنگی 
انسان  باشند. 1.  بر طبیعت می  مؤثر  و  دارد  وجود 
بی هدف و سرگشته، دچار پوچ گرایی بوده و نوع 
رفتارش نادرست و بر خلاف فطرت و از جنس فسق 
می باشد، چنین کسی از نظر باطنی و روانی آرامش 
نداشته، لذا با شهوت رانی و لذت طلبی ها و غفلتها، 
در صدد جبران خلأ هدفمندی و فطری بوده و در 
نتیجه تشنه تر شده، رو به نابودی می رود. این ناآرامی 
و آشفتگی ها، در طبیعت هم) مستقیم یا غیر مستقیم( 
اثر بدی خواهد داشت : »ظَهَرَ الفَْسَادُ فيِ البْرَِّ وَالبْحَْرِ 
بمَِا کَسَبتَْ أیَدِْي الناَّسِ« )روم، 41(: فساد و کمبودها 
در خشکی و دریا بواسطه اعمال مردم آشکار گردید. 
* امروزه در علوم روان تن درمانی نظریاتی مطرح 
شده است : از جمله اینکه، بین خشمها، کینه ها و 
نفرتهای انسان و زلزله ها ارتباطی وجود دارد. 2. یک 
مرتبه بهتر از این نوع رفتار، رفتار قالبی است. که در 
آن، ظاهر قوانین جامعه و احکام شرعی، بدون علاقه و 
گرایش قلبی رعایت می شود. چنین شخصی، از نظر 
روانی سرد و شکننده بوده و دچار روز مرگی شده و 
زندگی اش یکنواخت می شود. اثر این نوع زندگی و 
رفتار در طبیعت، خنثی بوده و طبیعت را بجای نشانه 
ها تکراری می بیند. 3. مرتبه بالاتری از رفتار قالبی، 
رفتار اهل ایمان است که رعایت همه کارها براساس 
باور و رضایت قلبی صورت می گیرد. رفتاری که 
در درون انسان موجب آرامش و رضایتمندی زندگی 
أنََّ  وَلوَْ   «  : برکات می شود  در طبیعت سبب  شده 
مَاءِ  أهَْلَ القُْرَی آمَنوُا وَاتقََّوْا لفََتحَْناَ عَلَیهْمِْ برََکَاتٍ منَِ السَّ
وَالْْأرَْضِ : و چنانچه مردم شهر و دیارها همه ایمان 
آورده و پرهیزکار می شدند همانا ما درهای برکاتی از 
آسمان و زمین را بر آنها می گشودیم«)اعراف،۹۶(. در 
این صورت، نه تنها بنی آدم اعضای یکدیگرند... بلکه 
انسان با همه هستی احساس پیوستگی و هماهنگی 
کرده و زندگی سرشار از معنی و خوشایندی می شود. 
4. مرتبه بهتر از این سطح، مرحله لبیّ، عقلی و رفتار 
اهل یقین است. در چنین مرحله ای، انسانهای دارای 
سکینه و اطمینان خاطر بوده و همه چیز را، بجا و زیبا 
دیده و راضی از خدا و همه اتفاقات زندگی است: » 
...ما رایت الا جمیلا...«. و در طبیعت نیز، فراتر از تأثیر 
لُ الْْأرَْضُ  مثبت، اثری دگرگون کننده دارد: » یوَْمَ تبُدََّ
غَیرَْ الْْأرَْضِ: روزی که زمین )به امر خدا( به غیر این 
زمین مبدل شود...«)ابراهیم(. مثال جهانی این مرتبه، 
مربوط به دوران ظهور است، که به جهت اصلاح و 
تغییری که در بینشها، گرایشها و کنشهای انسانها ایجاد 
می شود، اصلاح و تغییر در بیرون و زمین نیز رخ 

می دهد. 

اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
از آمادگی این دانشگاه برای کمک 
به حل مسائل و مشکلات شرکت 

کشت و صنعت مغان خبر داد.
عمومی  روابط  گزارش  به 
چمنی  اسماعیل  دکتر  دانشگاه، 
با  مشترک  نشست  در  بهمن   30
مدیره  هیات  اعضای  و  مدیرعامل 
شرکت کشت و صنعت مغان ضمن 
اردبیلی،  محقق  دانشگاه  معرفی 
گفت: این دانشگاه در حال حاضر 
دانشجو،  هزار   13 از  بیش  دارای 
 400 و  علمی  هیات  عضو   400

کارمند است.
وی با اشاره به حضور دانشگاه 
بندی های  اردبیلی در رتبه  محقق 
ملی و بین المللی و کسب رتبه 17 
در رتبه بندی ISC، افزود: جذب 
در دستور  نیز  دانشجویان خارجی 
کار دانشگاه قرار دارد و طی شش 
دانشجوی   100 حدود  گذشته  ماه 

خارجی جذب شده است.
چمنی تصریح کرد: سالانه بیش 
از یک هزار پایان نامه و رساله در 
دانشگاه محقق اردبیلی تدوین می 
پایان  این  است  ضروری  که  شود 
حل  به  منتج  ها  رساله  و  ها  نامه 
مسائل و مشکلات استان و کشور 

شود.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با 
بیان اینکه ستاد توسعه استانی طی 
شش ماه اخیر با محوریت دانشگاه 
اردبیلی تشکیل شده است،  محقق 
خاطرنشان کرد: هدف از راه اندازی 
این ستاد احصای مسائل و مشکلات 

دستگاه های اجرایی و کمک به حل 
آنها توسط دانشگاه است.

بین  ارتباط  اینکه  بیان  با  وی 
دانشگاه و مراکز تولیدی و صنعتی 
شود،  تقویت  پیش  از  بیش  باید 
ادامه داد: با توجه به پتانسیل بالای 
به  باید  اردبیلی  محقق  دانشگاه 
نحوی عمل کنیم تا از این پتانسیل 
برای حل مسائل و مشکلات منطقه 

استفاده کنیم.
دانشگاه  اینکه  بیان  با  چمنی 
ها  ده  سالانه  اردبیلی  محقق 
در  المللی  بین  و  ملی  کنفرانس 
می  برگزار  مختلف  های  رشته 
و  کشت  شرکت  از  گفت:  کند، 
صنعت مغان انتظار می رود از منابع 
استانی در جهت  ارزشمند  انسانی 
منافع مردم شریف استان و منطقه 

به کارگیری کند.
اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
گفت: کشت و صنعت مغان نیازهای 
ارائه  به دانشگاه  تحقیقاتی خود را 
نامه ها و رساله های  پایان  تا  کند 
دانشجویی به این سمت سوق یابد.

وی با بیان اینکه اعضای هیات 
علمی دانشگاه می توانند به عنوان 
فرصت مطالعاتی در کشت و صنعت 
مغان حضور یابند، افزود: همچنین 
دانشگاه محقق اردبیلی آماده است 
تا آموزش های نوین در حوزه های 
مختلف را به کارکنان شرکت کشت 

و صنعت مغان ارائه کند.
کرد:  امیدواری  اظهار  چمنی 
مشترک  های  همکاری  نتیجه 
شرکت  و  اردبیلی  محقق  دانشگاه 

کشت و صنعت مغان باعث ارتقای 
کشت و صنعت شود .

قاسم محمدی مدیرعامل  دکتر 
شرکت کشت و صنعت مغان ضمن 
این  های  فعالیت  از  گزارشی  ارائه 
میان  ارتباط  ضرورت  به  شرکت 
دانشگاه  با  مغان  صنعت  و  کشت 
ها و مراکز علمی و پژوهشی تاکید 

کرد.
وی با اشاره به توانمندی های 
مغان،  صنعت  و  کشت  شرکت 
افزود: این شرکت سالانه در حوزه 
صنایع  و  دامی  کشاورزی،  های 
محصولات  تولید  به  اقدام  تبدیلی 

متنوع می کند.
محمدی به ضرورت تدوین و 
تنظیم نظام جامع کشت و صنعت 
مغان تاکید و تصریح کرد: در ارتباط 
با آموزش و پژوهش اقدامات خوبی 
در کشت و صنعت شروع شده که 
با همکاری دانشگاه ها تداوم خواهد 

داشت.
و  کشت  شرکت  مدیرعامل 
صنعت مغان توجه به حوزه دانش 
از  را  آفرین  ثروت  تولید  و  بنیان 
عنوان  شرکت  این  های  اولویت 
کرد و گفت: توجه جدی به زنجیره 
ارزش، برندینگ و صادرات نیز در 
دستور کار شرکت کشت و صنعت 

مغان قرار دارد.
وی با اشاره به ظرفیت عظیم و 
اردبیلی،  محقق  دانشگاه  توانمندی 
همکاری  رود  می  امید  گفت: 
و  آموزشی  حوزه  در  خوبی  های 
پژوهشی، استفاده از نتایج پایان نامه 

ها و تدوین نظام و منشور راهبردی 
کشت و صنعت مغان با دانشگاه محقق 

اردبیلی داشته باشیم.
محمدی همچنین از برنامه ریزی 
برای برگزاری سمینار زنجیره ارزش، 
با  آب  بحران  و  صادرات  برندینگ، 
مشارکت دانشگاه های محقق اردبیلی 
و تهران در کشت و صنعت مغان خبر 

داد.
معاون  رزمجو  جبرائیل  دکتر 
محقق  دانشگاه  فناوری  و  پژوهش 
اردبیلی نیز با بیان اینکه این دانشگاه 
دارای جایگاه معتبر ملی و بین المللی 
است، گفت: در حال حاضر دانشگاه 
محقق اردبیلی در میان دانشگاه های 
جوان و تأسیس شده بعد از انقلاب 
دارای رتبه دوم کشوری است و این 
مهم نشان از تولیدات علمی برجسته 

و قابل قبول است.
میان  میز مشترک  تعریف  به  وی 
شرکت  و  اردبیلی  محقق  دانشگاه 
کرد  تاکید  مغان  صنعت  و  کشت 
میان  ارتباطات  افزایش  با  افزود:  و 
مغان  صنعت  و  کشت  و  دانشگاه 
قطعاً شاهد حل مسائل و مشکلات و 

توسعه منطقه خواهیم بود.
رزمجو با بیان اینکه دانشگاه محقق 
اردبیلی دارای آزمایشگاه مرکزی مجهز 
و کتابخانه مرکزی غنی است، تصریح 
کرد: همچنین در حال اخذ مجوز برای 
مواد  استاندارد  آزمایشگاه  اندازی  راه 

غذایی هستیم.
اعضای  ادامه  در  است  گفتنی 
حاضر در نشست به ارائه نظرات خود 

پرداختند.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

آمادگی دانشگاه برای کمک به حل مسائل و مشکلات شرکت کشت و صنعت مغان
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سینه  پرس  و  پاورلیفتینگ  مسابقات 
دانشجویان پسر دانشگاه ها و مراکز آموزش 
عالی سراسر کشور در دانشگاه محقق اردبیلی 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر 
اسماعیل گلی 25 بهمن از برگزاری مسابقات 
پاورلیفتینگ و پرس سینه دانشجویان پسر 
سراسر  عالی  آموزش  مراکز  و  دانشگاه ها 
اردبیلی  دانشگاه محقق  میزبانی  به  کشور 
خبر داد و گفت: این مسابقات با همکاری 
هیات ورزش های دانشگاهی استان اردبیل، 
هیات بدنسازی استان اردبیل و دانشگاه پیان 
نور استان با شرکت 8۹ نفر از 15 استان در 
قالب 21 تیم دانشگاهی در سالن تربیت بدنی 

دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد.
وی افزود: در این مسابقات در بخش 
پرس  سینه تیم دانشگاه محقق اردبیلی به 
دانشگاه  تیم های  و  رسید  تیمی  اول  مقام 
آزاد اسلامی شهرکرد و دانشگاه آزاد اسلامی 
گرمی به ترتیب به مقام های دوم و سوم تیمی 

دست یافتند.
گلی ادامه داد: در بخش پاورلیفتینگ 
نیز تیم دانشگاه پیام نور به مقام اول رسید 
و تیم های دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد و 
پیام نور جندی  شاپور اهواز به مقام های دوم و 

سوم تیمی رسیدند.
محقق  دانشگاه  دانشجویی  معاون 
اردبیلی با اشاره به نفرات برتر حرکت پرس 
سینه روز اول مسابقات پاورلیفتینگ و پرس 
سینه دانشجویان، تصریح کرد: در دسته 5۹ 
کیلوگرم حرکت پرس سینه، قاسم فرجی از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمی مقام اول 
و علی شهنوازی از دانشگاه پیام  نور واحد 

و  دانشگاهیان  مشترک  نشست  در 
حوزویان اردبیل مقرر شد تا دانشگاه ها و 
حوزه های علمیه برای تمدن آینده ایران 

اسلامی برنامه ریزی داشته باشند.
دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
دکتر اسماعیل چمنی رئیس دانشگاه معین 
استان اردبیل 12 بهمن در نشست مشترک 
ضمن  اردبیل  حوزویان  و  دانشگاهیان 
گرامیداشت دهه مبارک فجر، گفت: بیانیه 
گام دوم انقلاب یکی از مسائل مهمی است 
که باید مورد توجه جدی حوزه و دانشگاه 
قرار گیرد و برای تحقق این مهم برنامه ریزی 

شود.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری 
حوزه و دانشگاه را به جهاد علمی توصیه 
کرده اند، افزود: رهبر معظم انقلاب در بیانیه 
گام دوم انقلاب 40 سال آینده را ترسیم 
کرده اند و تحقق آن را بر عهده حوزه و 

دانشگاه گذاشته اند.
چمنی با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران از لحاظ علمی در میان 57 کشور 
و  اول  رتبه  استنادات  اسلامی در حوزه 
در حوزه تولیدات رتبه دوم را دارد، ادامه 
داد: امید می رود با تلاش بیش از پیش 
همانطوریکه در عرصه نظامی و دفاعی 
حرفی برای گفتن داریم، در عرصه علمی 
نیز به جایگاه واقعی خود در سطح دنیا 

برسیم.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با تأکید 
بر اینکه هر جا وحدت و همکاری وجود 
داشته پیشرفت و رشد نیز وجود داشته 
است، تصریح کرد: باید به دنبال راهکاری 
و  حوزه  همکاری های  بازتعریف  برای 

دانشگاه باشیم.
وی به تربیت جوانان ارزشی، انقلابی 
و جهادی به منظور سپردن آینده نظام به 
در  باید  حوزه  گفت:  و  کرد  تأکید  آنها 

خاش مقام دوم را کسب کرد.
وی گفت: در دسته ۶۶ کیلوگرم حرکت 
پرس سینه ابوالفضل سیردانی از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران، حجت 
زاهدان و علی  پیام نور  دانشگاه  از  شیبک 
حشمتی از دانشگاه رازی اردبیل به ترتیب 

مقام اول تا سوم را کسب کردند.
 74 دسته  در  کرد:  خاطرنشان  گلی 
کیلوگرم حرکت پرس سینه نیز رضا اکبرزاده 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالدران، علی 
پیام نور واحد میبد و  دهقانی از دانشگاه 
امیرعطا مفاتحی از دانشگاه ربع رشیدی تبریز 

به ترتیب اول تا سوم شدند.
محقق  دانشگاه  دانشجویی  معاون 
اردبیلی گفت: همچنین در وزن 5۹ کیلوگرم 
علی شهنوازی از دانشگاه پیام نور خاش و 
ایمان طلایی فرد از دانشگاه علوم پزشکی 
وزن۶۶  در  دوم،  و  اول  مقام  ایرانشهر 
دانشگاه  از  سیردانی  ابوالفضل  کیلوگرم 
آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران، 

استفاده  نوین  روش های  از  تبیین  جهاد 
کند. دانشگاه نیز در تدوین متون دروس 

از حوزه بهره گیرد.
رئیس دانشگاه معین استان اردبیل با 
بیان اینکه هدف حوزه و دانشگاه تعالی 
ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
دانشگاه  و  حوزه  وحدت  افزود:  است، 
باعث خواهد شد تا جهان بینی اسلامی در 
کشور پایه گذاری شود و این همان چیزی 

است که دشمن از آن ترس دارد.
به حوزه  توجه  به ضرورت  چمنی 
علمیه در بخش پژوهش و فناوری تأکید 
کرد و گفت: باید به جامعه نشان دهیم که 
روحانیت نیز در عرصه علمی و پژوهشی 

فعال هستند.
محمد  حجت الاسلام والمسلمین 
استان  علمیه  حوزه های  مدیر  نوروزی 
اردبیل با اشاره به نقش اساتید در ارتباط 
تمدن  پایه ریزی  گفت:  دانشجویان،  با 
نوین ایران اسلامی و تحقق بیانیه گام دوم 
آموزشی  و  علمی  مراکز  وظیفه  انقلاب 

است.

حجت شیبک از دانشگاه پیام نور زاهدان 
از دانشگاه گیلان و علی  و رضا نگرانی 
خدارحمی از دانشگاه جندی شاپور اهواز 
مقام اول تا چهارم، در وزن 74 کیلوگرم 
فرشید حسن زاده از دانشگاه محقق اردبیلی، 
علیرضا محمدی از دانشگاه پیام  نور ساری، 
علی دهقانی پور از دانشگاه پیام نور میبد، 
علی افشاری از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
علوم  دانشگاه  از  معرفت  اردبیل، مسعود 
پزشکی اردبیل و علیرضا قربانی از دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان مقام اول تا ششم را 

کسب کردند.
وی خاطرنشان کرد: فرشید حسن زاده 
دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه محقق 
اردبیلی نیز با ثبت وزنه 300 کیلوگرم رکورد 
ددلیفت کشور را در وزن 74 کیلوگرم که قبلًا 

در اختیار خودش بود شکست.
گلی اضافه کرد: در بخش پرس سینه 
از  درخشانی  آرمین  83کیلوگرم  وزن  در 
از دانشگاه  بابک هوشمند  تبریز،  دانشگاه 

علوم  حوزه  در  اینکه  بیان  با  وی 
انسانی 350 رشته مصوب در دانشگاه ها و 
450 رشته مصوب در حوزه علمیه وجود 
در خصوص  علمیه  حوزه  افزود:  دارد، 
و  پژوهشی  و  علمی  مقالات  تدوین 

پایان نامه ها فعال است.
حوزه های  اینکه  بیان  با  نوروزی 
علمیه در خصوص مباحث کاربردی و 
کنند،  استفاده  دانشگاه ها  از  باید  عملی 
برنامه ریزی  در خصوص  کرد:  تصریح 
برای تمدن آینده ایران اسلامی باید نقطه 
مشترکی برسیم و این کار وحدت حوزه 
نشان  عملی  به صورت  را  دانشگاه   و 

خواهد داد
مدیر حوزه های علمیه استان اردبیل 
نگاه حوزه به دانشگاه را نگاه علمی توأم 
با احترام دانست و اظهار امیدواری کرد: 
رابطه بین حوزه و دانشگاه بیش از پیش 

تقویت شود.
عبدالله  حجت الاسلام والمسلمین 
حسنی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل 

آزاد صومعه سرا و مهدی شاهی از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد گرمی مقام اول تا سوم، در وزن 
۹3کیلوگرم رسول ولی پور از دانشگاه علمی 
کاربردی بیجار، مجتبی آرامی از دانشگاه جندی 
شاپور اهواز و دانشگاه آزاد شهرکرد مقام اول 
تا سوم، در وزن 105کیلوگرم ملا باقرپور از 
دانشگاه فرهنگیان قزوین، امیر نجفی از دانشگاه 
صنعتی کرمانشاه و محمدامین قادر قهفرخی از 
دانشگاه آزاد شهرکرد مقام اول تا سوم، در وزن 
120 کیلوگرم حسین صباغ از دانشگاه محقق 
اردبیلی، علی اسدی از دانشگاه آزاد اسلامی 
دانشگاه  از  برزگر  واحد هرمزگان و حسین 
فرهنگیان نیر مقام اول تا سوم، در وزن 120+ 
کیلوگرم محمد قلی زاده از دانشگاه پیام نور 
اردبیل، علی کاظمی از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ارومیه و محمد حسین رئیسی از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شهرکرد مقام اول تا سوم را 

کسب کردند.
معاون دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی 
تصریح کرد: در جریان مسابقات پاورلیفتینگ 
و  دانشگاه ها  پسر  دانشجویان  سینه  پرس  و 
مراکز آموزش عالی سراسر کشور دو عزیز 
روشن دل شرکت کرده بودند که با توجه به 
محدودیت هایشان همگام با بقیه شرکت کنندگان 
در این مسابقات خوش درخشیدند و پا پس 

نکشیدند.
دانشگاه  رئیس  کرد:  تصریح  گلی 
محقق اردبیلی در پایان این مراسم به  پاس 
قدردانی از زحمات و حمایت های بی بدیل  
پاورلیفتینگ  مسابقات  برگزاری  جهت  در 
دانشگاه ها  پسر  دانشجویان  سینه  پرس  و 
و مراکز آموزش عالی سراسر کشور مدال 

افتخار کسب کرد.

با تأکید بر همکاری های علمی، پژوهشی و 
دانشگاه،  و  حوزه  میان  مشترک  فرهنگی 
گفت: لازم و ضروری است با هم اندیشی 
و هم افزایی همدیگر خدمات ارزنده ای به 

جامعه ارائه دهیم.
و  حوزه  وحدت  اینکه  بیان  با  وی 
دانشگاه به صورت عملی وجود دارد، ادامه 
داد: در حوزه تألیف کتب دانشگاهی، تقویت 
تراز  نیروهای  توانمندسازی  و  سالم  نسل 
انقلاب اسلامی باید از ظرفیت حوزه های 

علمیه استفاده شود.
دانشگاه  ورود  ضرورت  به  حسنی 
دوم  گام  بیانیه  و  تبیین  جهاد  به  حوزه  و 
تأکید  انقلاب  معظم  رهبر  مدنظر  انقلاب 
تمام  با  دشمنان  اخیراً  کرد:  خاطرنشان  و 
قوا وارد میدان شده اند تا ضربه ای به نظام 
وارد کنند. بر همین اساس هر کجا وحدت 
داشته باشیم پیروز می شویم و نمونه بارز آن 

پیروزی انقلاب اسلامی ایران بود.
رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
به  اردبیل  استان  دانشگاه های  در  رهبری 
علمیه  حوزه  اساتید  ظرفیت  از  استفاده 
و  کرد  تأکید  تمدن ساز  اندیشه  بحث  در 
گفت: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه های استان آماده است در خصوص 
از  معارف  دروس  درسی  کتب  تدوین 

ظرفیت حوزه های علمیه استفاده کند.
وی همچنین از راه اندازی ستاد ازدواج 
دانشگاهیان استان خبر داد و در این زمینه 
و  شد  خواستار  را  علمیه  حوزه  همراهی 
مشاور  تربیت  آموزشی  کارگاه های  گفت: 
در حوزه خانواده نیز با حضور دانشگاهیان 

و حوزویان برگزار می شود.
گفتنی است در ادامه تعدادی از مدیران 
خصوص  در  دانشگاه  و  حوزه  اساتید  و 
تقویت وحدت و ارتباط حوزه و دانشگاه به 

ارائه بیانات خود پرداختند.

مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه دانشجویان پسر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
سراسر کشور در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد

در نشست مشترک دانشگاهیان و حوزویان اردبیل مورد تأکید قرار گرفت؛

دانشگاه ها و حوزه های علمیه برای تمدن آینده ایران اسلامی برنامه ریزی داشته باشند

رئیس هیات ممیزه دانشگاه خبر داد:
اعضای هیات ممیزه دانشگاه 

محقق اردبیلی منصوب و 
معرفی شدند

رئیس هیات ممیزه دانشگاه محقق اردبیلی از انتصاب و 
معرفی اعضای هیات ممیزه این دانشگاه توسط وزیر علوم، 

تحقیقات و فناوری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل چمنی 
۹ بهمن از انتصاب و معرفی اعضای حقیقی هیات ممیزه 
دانشگاه محقق اردبیلی توسط دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر 

علوم، تحقیقات و فناوری خبر داد.
وی افزود: دکتر محمد نریمانی، دکتر حبیب ابراهیم 
پور، دکتر علیرضا قنبری، دکتر کیومرث سفیدی، دکتر جمال 
سیف دواتی، دکتر داود سیف زاده، دکتر سیدمهدی رضوی، 
عزیز  دکتر  احدپور،  صدیف  دکتر  صفرزاده،  اکبر  دکتر 
باباپور، دکتر رقیه افرونده، دکتر ناصر سیف اللهی، دکتر رضا 
سیدشریفی و دکتر هادی غایبی اعضای هیات علمی دانشگاه 
محقق اردبیلی به مدت 2 سال به عنوان اعضای حقیقی هیات 

ممیزه دانشگاه منصوب و معرفی شدند.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی اضافه کرد: همچنین دکتر 
غلامرضا حجتی و دکتر محمدتقی شروانی تبار اعضای 
هیات علمی دانشگاه تبریز، دکتر بیت اله اقبالی عضو هیات 
علمی دانشگاه صنعتی سهند تبریز، دکتر شهرام رضاپور عضو 
هیات علمی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان و دکتر اسماعیل 
گلی و دکتر مرتضی ابراهیمی اعضای هیات علمی دانشگاه 
محقق اردبیلی به مدت 2 سال به عنوان نمایندگان وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری در هیات ممیزه دانشگاه محقق اردبیلی 

منصوب و معرفی شدند.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه محقق 
اردبیلی مطرح کرد:

انقلاب اسلامی ایران هویت 
دینی و انسانی مردم کشور را 

به آنها برگرداند

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه 
محقق اردبیلی گفت: انقلاب اسلامی ایران هویت دینی و 

انسانی مردم کشور را به آنها برگرداند.
محمد  دکتر  دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
نریمانی در مراسم گرامیداشت دهه فجر در دانشکده 
علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: 
دهه فجر نقطه عطفی در تاریخ کشور است؛ چراکه در 
این دهه، انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی)ره( پیروز 

شده و به حکومت استبدادی پهلوی پایان داده شد.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی خط بطلانی بر 
استکبار و استثمار مردم ایران کشید، تصریح کرد: انقلاب 
اسلامی ایران هویت دینی و انسانی مردم کشور را به 
آنها برگرداند و حاکمیت اسلامی را در کشور جاری و 

ساری کرد .
نریمانی با بیان اینکه وظیفه همه ما تکریم و تبیین 
اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی است، ادامه داد: جهاد 
تبیین از سوی مقام معظم رهبری مطرح شده است و باید 
در این مورد دانشگاهیان پیشگام باشند، زیرا دانشگاهیان 

مرجعیت علمی دارند.
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رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در جشن بزرگ 
انقلاب مطرح کرد:

رشد علمی چشمگیر 
جمهوری اسلامی ایران 

به واسطه انقلاب اسلامی 
انجام گرفته است

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در جشن بزرگ 
انقلاب گفت: رشد علمی چشمگیر جمهوری اسلامی 

ایران به واسطه انقلاب اسلامی انجام گرفته است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل 
چمنی 18 بهمن در جشن بزرگ انقلاب در دانشگاه 
محقق اردبیلی گفت: سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
جشن ملی و جشن استقلال ملت ایران است و به 
برکت این انقلاب امروز ایران اسلامی در عرصه های 

مختلف علمی شاهد موفقیت های روزافزون است.
حوزه های  در  اسلامی  ایران  امروز  افزود:  وی 
هسته ای و دفاعی در سطح بین المللی حرفی برای 
گفتن دارد و پیشرفت های کم نظیری در این بخش ها 

حاصل شده است.
چمنی اضافه کرد: برای نمونه در حوزه دفاعی 
پهپادهای ایرانی را می توان مثال زد که حتی رادارهای 

ناتو نیز نمی توانند آنها را ردیابی کنند.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی بیان کرد: در حوزه 
علمی نیز مقایسه آمارهای قبل و بعد از انقلاب گویا 
است؛ بطوریکه قبل از انقلاب در کشور 1۶0 هزار 
میلیون  از 3  بیش  امروز  و  داشت  وجود  دانشجو 

دانشجو در دانشگاه ها شاغل به تحصیل هستند.
وی اضافه کرد: در حوزه اساتید دانشگاهی نیز یک 
هزار و 800 استاد قبل از انقلاب فعالیت داشتند و بعد 
از انقلاب نیز 8۹ هزار استاد در کشور فعالیت دارند و 
همین موارد سبب شده تا کشورمان جزو 1۶ کشور 

برتر تولید کننده علم در دنیا باشد.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حسنی مسئول 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق 
اردبیلی نیز گفت: انقلاب اسلامی در سال 57 با رهبری 
بی همتای حضرت امام خمینی)ره( رقم خورد و این 
یک انقلاب الهی بود که حضرت امام خمینی)ره( در 

آن راستا قدم برداشت.
وی افزود: انقلاب ما بر پایه اسلام و سنت های 
انبیای الهی رقم خورد و مردم ایران در دفاع از اسلام، 

قرآن و حریم ولایت همراه این انقلاب شدند.
حسنی تصریح کرد: برای شکل گیری و حفظ 
انقلاب اسلامی خون های بسیاری فدا شده است، 
لذا اکنون صیانت از انقلاب اسلامی یکی از وظایف 

همگانی و شرعی است.
در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
دانشگاه محقق اردبیلی گفت: رعایت حجاب توسط 
بانوان بهترین کمک برای تداوم بخشیدن به انقلاب 
اسلامی است و تمام ترفندهای شیطانی دشمنان را 

محو و نابود می کند.
گفتنی است این جشن به همت پایگاه مقاومت 
دانشگاه برگزار و اجرای برنامه های مختلف از جمله 
ایستگاه نقاشی برای کودکان، برگزاری مسابقه و تجلیل 
شادی،  جنگ  آن،  در  کننده  شرکت  کودکان  کلیه 

موسیقی و غیره از دیگر بخش های این جشن بود.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه 
محقق اردبیلی از حضور این دانشگاه 
در جمع 32 دانشگاه برتر جامع کشور 
در آخرین رتبه بندی دانشگاه های جهان 

توسط موسسه ISC خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
از  بهمن   13 رزمجو  جبرائیل  دکتر 
در  اردبیلی  محقق  دانشگاه  حضور 
دانشگاه های   ISC جهانی  رتبه بندی 
جهان برای چهارمین سال پیاپی در بازه 
رتبه ای 2000-1801 خبر داد و افزود: 
20 دانشگاه علوم پزشکی و 11 دانشگاه 
رتبه بندی  به  ورود  به  موفق  صنعتی 
 ISC موسسه   2022 سال  جهانی 
شده اند، همچنین از بین دانشگاه های 
جامع کشور فقط 32 دانشگاه جامع در 
رتبه بندی جهانی سال 2022 موسسه 

ISC حضور دارند.
رتبه بندی  در  اینکه  بیان  با  وی 
 ISC دانشگاه های جهان توسط موسسه
، دانشگاه هایی مورد بررسی قرارگرفته اند 
که حداقل 850 سند علمی در بازه زمانی 
 Web  سال های 2018-2020 در پایگاه

of Scienceبه ثبت رسانده اند، یادآور 
دانشگاه   32 از   2022 سال  در  شد: 
جامع ایرانی حاضر در رتبه بندی فوق 
1۹ دانشگاه جامع ایرانی، رتبه بهتری 
نسبت به دانشگاه محقق اردبیلی کسب 
سال 2021  در  که  حالی  در  کرده اند، 
از 25 دانشگاه جامع 17 دانشگاه رتبه 
بهتری نسبت به دانشگاه محقق اردبیلی 

کسب کرده بودند.
رزمجو با اشاره به آخرین وضعیت 

تولیدات علمی دانشگاه محقق اردبیلی 
گزارش  آخرین  بررسی های  با  گفت: 
   wos و  scopus پایگاه های استنادی

سال 2022  در  دانشگاه  علمی  تولیدات 
نسبت به سال های 2021 و 2020 مطابق 

جدول زیر سیر نزولی داشته است.
دانشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون 
با  کرد:  امیدواری  ابراز  اردبیلی  محقق 
ایجاد بسترهای لازم و ترغیب و تشویق 
و  فناوری  علم،  تولید  به  دانشگاهیان 
انجام پژوهش های تقاضامحور، افزایش 
پژوهشگران پسادکترا، جذب دانشجویان 
و  آئین نامه ها  بازنگری  و  بین المللی 
افزایش حمایت های پژوهشی و فناورانه، 
در سال های آینده روند تولیدات علمی 

دانشگاه سیر صعودی به خود بگیرد.
بر  دانشگاه  علمی  تولیدات  تعداد 
استنادی  پایگاه های  از  گزارش  اساس 

   wos و scopus

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه خبر داد:

حضور دانشگاه محقق اردبیلی در جمع ۳۲ دانشگاه برتر جامع کشور 
ISC در آخرین رتبه بندی دانشگاه های جهان توسط

در نشست بین المللی بازتاب انقلاب اسلامی ایران در کشورهای حوزه قفقاز آناطولی مطرح شد؛

انقلاب اسلامی ایران باعث شد تا دین مبین اسلام به طور رسمی 
وارد کشورهای همسایه شود

نشست بین المللی بازتاب انقلاب 
حوزه  کشورهای  در  ایران  اسلامی 
قفقاز و آناطولی انقلاب اسلامی ایران 
در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار و 
موارد متعدد در این خصوص مطرح 

و بررسی شد.
عمومی  روابط  گزارش  به 
دانشگاه، کامران محمد اف در نشست 
اسلامی  انقلاب  بازتاب  بین المللی 
و  قفقاز  حوزه  کشورهای  در  ایران 
آناطولی 1۹ بهمن گفت: دین اسلام نه 
تنها اینکه مانع رشد و توسعه نیست، 
بلکه در منویات دینی به وضوح به 
ارزش و اهمیت علم و دانش اشاره 
شده است و توسعه جمهوری اسلامی 
ایران نیز در عرصه های مختلف علمی 

تصدیق کننده این مسئله است.
و  غربی  کشورهای  افزود:  وی 
گسترده ای  تبلیغات  اسلام  دشمنان 
را علیه نظام جمهوری اسلامی ایران 
انجام می دهند، اما حقانیت این نظام 
آن  به  آسیبی  تا  شده  سبب  همواره 

نرسد.
کرد:  تصریح  اف  محمد  کامران 
اروپایی ها اینطور قلمداد می کنند که 
می شود،  توسعه  و  رشد  مانع  دین 
همواره  ما  را  غلط  موضوع  این  اما 
دانشجویان  به  خود  دانشگاه های  در 
تشریح می کنیم و پیشرفت های کشور 
دروغ  اثبات  راستای  در  نیز  را  ایران 

بودن حرف آنها مثال می زنیم.

مسئول امامان و معلمان مساجد 
با  غربی ها  کرد:  تصریح  گرجستان 
تبلیغات خود به جامعه جهانی سعی 
در  دموکراسی  که  کنند  القا  می کنند 
ایران برقرار نیست، اما به شخصه که 
چندین سال در ایران زندگی کرده ام 
آزادترین  از  یکی  ایران  که  می گویم 

کشورهای دنیا است.
وی ادامه داد: در راستای تشریح 
دانشگاه های  در  ایران  دموکراسی 
گرجستان سمینار کاملی به دانشجویان 
ارائه شده که در این سمینار به روند 
انتخاب رهبر، وظایف مجلس خبرگان، 
مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان 

و غیره اشاره شده است.
ماهر محمد اف عضو هیات علمی 
نیز گفت:  اداره مسلمانان گرجستان 

تا  شد  باعث  ایران  اسلامی  انقلاب 
دین مبین اسلام به طور رسمی وارد 
کشورهای همسایه شود و به اذهان 

عمومی نفوذ پیدا کند.
وی افزود: قبل از انقلاب اسلامی 
نکاح سنتی و عقد رسمی جایگاهی در 
بین مردم نداشت، کفن و دفن به روش 
اسلامی انجام نمی شد و حجاب یک 
ضد ارزش به حساب می آمد ولی به 
برکت انقلاب اسلامی همه این موارد 
جنبه اسلامی و اصولی به خود گرفت.
استاد  صحرانورد  بهنام  دکتر 
با بیان  دانشگاه فرهنگیان اردبیل نیز 
بین الملل  روابط  حوزه  در  ما  اینکه 
در 100 سال اخیر با دو نظریه مواجه 
هستیم که به آنها دو نظریه کلان گفته 
نظریه  اول  نظریه  گفت:  می شود، 

واقع گرایی است که با نگاهی بدبینانه 
انسان را در ساحه قدرت گرایی بررسی 
و تعریف می کند، بر اساس این نظریه 
همه تلاش های انسان برای رسیدن به 

قدرت است.
نظریه  دوم  نظریه  افزود:  وی 
آرمان گرایی و ایدآلیسم است و معتقد 
است که انسان چهره خوش خیم نیز 
صلح طلب  دموکرات  انسان  و  دارد 

است.
صحرانورد اضافه کرد: اما از سال 
شمسی   1357 یعنی  میلادی   1۹78
گرفت  نیز شکل  نظریه سومی  یک 
این  و  داشت  نام  انتقادی  نظریه  که 
نظریه شامل بازتاب انقلاب اسلامی 
ایران در جهان و یک نظریه فرهنگی 

و اجتماعی بود.

سال  تعداد تولیدات
scopus علمی

 تعداد تولیدات
wos  علمی

2020 783 766
2021 839 771
2022 732 586
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مقام  نمایندگی  نهاد  دفتر  مسئول 
معظم رهبری در دانشگاه  محقق اردبیلی 
ایران اسلامی را پرچمدار و ام القرای 
اسلام ناب محمدی دانست و گفت: 
مقابل  در  مقتدرانه  اسلامی  انقلاب 

دشمنان ایستاده است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حسنی 
17 بهمن در نشست فرهنگی جنگ 
شناختی و دشمن شناسی در دانشکده 
فنی و مهندسی با گرامیداشت فرارسیدن 
دهه مبارک فجر و با تسلیت سالروز 
وفات حضرت زینب)س( با بیان اینکه 
طبق اراده تکوینی و ذاتی، دین اسلام بر 
سایر ادیان چیرگی خواهد یافت، افزود: 
امروز ایران اسلامی پرچمدار و ام القرای 
اسلام ناب محمدی بوده و دشمن برای 
همه گیری  و  گسترش  از  جلوگیری 

اسلام از هیچ کوششی دریغ نمی کند.

نمایندگی مقام  نهاد  رئیس دفاتر 
معظم رهبری در دانشگاه های استان 
اردبیل به ضرورت تسهیل و گسترش 
ازدواج آسان در میان دانشجویان تأکید 

کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
عبدالله  حجت الاسلام والمسلمین 
افتتاحیه  مراسم  در  بهمن   4 حسنی 
واسطین  و  مشاورین  آموزشی  دوره 
ازدواج و کارگاه کنترل و کاهش طلاق 
با بیان اینکه در این کارگاه دانشجویان 
رابطان  به عنوان  تکمیلی  تحصیلات 
ازدواج به مدت 3  روز آموزش های 
لازم را توسط اساتید کشوری خواهند 
دید، گفت: آسیب های کلی خانواده، 
مسائل منجر به کاهش و کنترل طلاق 
در این کارگاه مورد بحث و بررسی 

قرار خواهد گرفت.
استان  برای  طلاق  آمار  وی 
را  اردبیل  دارالمؤمنین  و  دارالارشاد 
دینی،  علمای  افزود:  و  دانست  بالا 
باید  دانشگاه ها  و  علمیه  حوزه های 
در خصوص کاهش این آمار حرکت 

جدی داشته باشند.
حسنی با بیان اینکه ستاد ازدواج 
نمایندگی  نهاد  در  دانشگاهیان 
و  شده  تشکیل  رهبری  معظم  مقام 
و  استان ها  در  فقیه  ولی  نمایندگان 
استانداران به عنوان روسا و جانشینان 
این ستاد تعیین شده اند، گفت: سایت 
همرسانی نیز برای اولین بار به منظور 
ازدواج  از  دانشجویان  برخورداری 

آسان راه اندازی می شود.
نمایندگی مقام  نهاد  رئیس دفاتر 
معظم رهبری در دانشگاه های استان 
نهاد سالانه  این  اینکه  بیان  با  اردبیل 
مشهد  به  را  دانشجو  زوج  هزار   15
اعزام کرده و دوره های ویژه  مقدس 

وی با اشاره به جنایات دشمن علیه 
گروه  دشمن  افزود:  جهان،  مسلمانان 
تروریستی داعش را ایجاد کرد و جنایات 
مختلفی علیه مسلمانان در کشورهای 
اسلامی انجام داد و انسان های شایسته 
اسلام  و مؤمن همچون سردار رشید 

کشوری  برجسته  اساتید  حضور  با 
برگزار می کند، ادامه داد: همایش ملی 
خانواده آرمانی نیز اسفندماه سالجاری 
برگزار  اردبیلی  محقق  دانشگاه  در 

خواهد شد.
میلیون  از 4.5  بیش  وی حضور 
جوان دانشجو در دانشگاه ها را یادآور 
شد و افزود: ازدیاد ازدواج و تسهیل و 
گسترش ازدواج آسان باید مورد توجه 

جدی در جامعه قرار گیرد.
حال  در  اینکه  بیان  با  حسنی 
راه اندازی  برای  رسمی  مجوز  اخذ 
مرکز مشاوره برای خدمات رسانی به 
داد:  ادامه  هستیم،  جامعه  و  دانشگاه 
متأهلی  خوابگاه های  ساخت  بحث 
کار  دستور  در  نیز  دانشجویان  برای 

دانشگاه محقق اردبیلی قرار دارد.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  در  رهبری 
برنامه های  بیشترین  اینکه  بیان  با 
اجرا  خانواده  حوزه  در  ماهواره ای 
می شود، گفت: تمام تلاش دشمن نیز 
ورود به حوزه خانواده و ضربه زدن 

حاج قاسم سلیمانی و مدافعان حرم را 
به شهادت رساند.

را  دشمنان  اصلی  هدف  حسنی 
تشکیل دولت شام و عراق علیه ایران 
بر جنایات  تأکید  با  اسلامی عنوان و 
کشتار  از  اعم  مسلمانان  علیه  دشمن 

به آن است.
رئیس  چمنی  اسماعیل  دکتر 
دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به آمار 
بالای طلاق در جامعه، گفت: متأسفانه 
قبح قضیه در جامعه شکسته شده و 
این وضعیت بسیار نگران کننده بوده 
و در حال تبدیل شدن به بحران است.
در  طلاق  اینکه  بیان  با  وی 
بسیار  کوچک  شهرهای  و  روستاها 
کمتر از شهرهای بزرگ است، افزود: 
این موضوع  به  باید  امر  متخصصین 
کاهش  ضمن  بتوانیم  تا  کنند  ورود 

طلاق در جامعه، آن را کنترل کنیم.
چمنی با اشاره به عوارض طلاق 
در جامعه، تصریح کرد: طلاق موجب 
آسیب  و  خانواده  در  بحران  ایجاد 

رسیدن به فرزندان می شود.
اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
شده  انجام  فعالیت های  به  اشاره  با 
در دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه 
ازدواج و کاهش آسیب های اجتماعی، 
دانشگاه  در  مشاوره  کلینیک  گفت: 
محقق اردبیلی راه اندازی خواهد شد 

انسان ها و حمله به شهرها، تصریح کرد: 
دشمن با نقشه اسلام هراسی این گروه 
تروریستی را ایجاد و هزینه هنگفتی را در 

خاورمیانه برای آن هزینه کرد.
مقام  نمایندگی  نهاد  دفتر  مسئول 
معظم رهبری در دانشگاه  محقق اردبیلی 
خاطرنشان کرد: همه فعالیت های دشمن 
تمامی  در  ایران  که  است  این  برای 
عرصه ها در جهان افتخارآفرینی می کند و 

پیشرفت های شگرفی را کسب می کند.
باید  امروز  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کرد:  تأکید  بشناسیم،  را  خود  دشمنان 
دشمن امروز کیان ایران اسلامی را هدف 
قرار داده است و امروز دشمن نخبگانی 
همچون شهید فخری  زاده را نشانه گرفته 
است و به دنبال این است که فردی عاشق 
اهل بیت و معتقد به اسلام در عالم نباشد، 
مقابل  در  مقتدرانه  اسلامی  انقلاب  اما 

دشمنان ایستاده است.

تا بتوانیم بخشی از وظیفه خود در قبال 
جوانان را در حوزه دانشگاه انجام دهیم.

برنامه ریزی های  به  اشاره  با  وی 
کلینیک  راه اندازی  برای  گرفته  انجام 
اردبیلی،  محقق  دانشگاه  در  مشاوره 
افزود: نداشتن علم و اطلاعات کافی در 
زمینه ازدواج، عدم استفاده از منطق در 
ازدواج و مشکلات اقتصادی می توانند 
امید  که  باشند  طلاق  عوامل  مهم ترین 
مشاوره  کلینیک  راه اندازی  با  می رود 
بتوانیم در کاهش طلاق در جامعه گام 

برداریم.
و  اجتماعی  معاون  آفاقی  جلال 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
اردبیل نیز حاشیه نشینی، اعتیاد و طلاق 
را از دغدغه های مهم مقام معظم رهبری 
دانست و گفت: متأسفانه در سالجاری 
علی رغم اقدامات دستگاه قضایی شاهد 
در  طلاق  پرونده های  ورودی  افزایش 

استان بودیم.
دستگاه  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
قضایی برای کاهش و کنترل طلاق، افزود: 
قضایی  طلاق های  سالجاری  ابتدای  از 
دعاوی خانوادگی قبل از ثبت پرونده به 

مراکز مشاوره ارجاع داده می شوند.
آفاقی تصریح کرد: یکی از عوامل 
دینی  باورهای  ضعف  طلاق  اصلی 
است؛ چراکه فساد اخلاقی و خیانت نیز 
از ضعف باورهای دینی نشأت می گیرد.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
مشاوره  اردبیل  استان  دادگستری  جرم 
قبل از ازدواج را بسیار مهم دانست و 
گفت: حل ریشه ای و عمیق اختلافات 

زوجه وظیفه اصلی مشاور است.
راه اندازی  از  همچنین  وی 
و  روانشناسی  حقوقی،  کلینیک های 
مشاوره خانواده در دانشگاه های استان تا 

پایان سالجاری خبر داد.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه  محقق اردبیلی:

ایران اسلامی پرچمدار و ام القرای اسلام ناب محمدی 
 انقلاب اسلامی مقتدرانه در مقابل دشمنان ایستاده است

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل تأکید کرد:

ضرورت تسهیل و گسترش ازدواج آسان در میان دانشجویان

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی تأکید کرد:

ضرورت شناساندن رشادت ها 
و بزرگ مردی های شهدا و 

ایثارگران به نسل جوان

ضرورت  به  اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
و  بزرگمردی های شهدا  و  شناساندن رشادت ها 

ایثارگران به نسل جوان تأکید کرد.
دکتر  دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیرکل  با  نشست  در  بهمن   ۹ چمنی  اسماعیل 
استان  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ 
امروز  آرامش  و  امنیت  اینکه  به  اشاره  با  اردبیل 
کشور را مدیون از جان گذشتگی شهدا و ایثارگران 
دانست و گفت: شناساندن رشادت ها و بزرگمردی 
امری لازم و ضروری  به نسل جوان  های شهدا 

است.
دانشگاه در خصوص  به وظیفه  اشاره  با  وی 
راستا درس 2 واحدی  افزود: در همین  امر،  این 
ارائه  دانشجویان  برای  مقدس  دفاع  با  آشنایی 
می شود. همچنین دانشگاه محقق اردبیلی همه ساله 
زمینه حضور دانشجویان در اردوهای راهیان نور 

شمالغرب و جنوب کشور را فراهم می کند.
چمنی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری 
در خصوص بیانیه گام دوم انقلاب و جهاد تبیین، 
تصریح کرد: در همین راستا تریبون آزاد و سلسله 
مختلف  بخش های  توسط  تبیینی  نشست های 
بسیج  اسلامی،  تشکل های  جمله  از  دانشگاه 
دانشجویی، بسیج اساتید و پایگاه مقاومت برگزار 

می شود.
از  همچنین  اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
آمادگی این دانشگاه برای همکاری همه جانبه با 
اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 

خبر داد.
علی واحد مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان اردبیل نیز با اشاره به ارائه درس 
آشنایی با دفاع مقدس در دانشگاه های استان، گفت: 
انتظار می رود برای تدریس این درس از اساتیدی 
جنگ  جبهه های  در  مقدس  دفاع  دوران  در  که 

حضور داشتند، استفاده شود
دفاع  موزه  فرهنگی  مرکز  اینکه  بیان  با  وی 
مقدس در حال تکمیل است، افزود: در خصوص 
دانشگاه  ظرفیت  از  مرکز  این  محتوایی  تجهیز 

استفاده خواهیم کرد.
و  گری  روایت  بخش  اینکه  بیان  با  واحد 
سینمای دفاع مقدس این مرکز به منظور آشنایی 
بیشتر دانشجویان با دوران دفاع مقدس در خدمت 
و  پایان نامه ها  از  کرد:  تصریح  است،  دانشگاه 
نیز  مقدس  دفاع  در حوزه  دانشجویی  رساله های 
حمایت می کنیم و این پایان نامه ها به صورت کتاب 

نیز چاپ می شوند.
دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
مقدس استان اردبیل همچنین خواستار مشارکت 
محقق  دانشگاه  محققان  و  پژوهشگران  اساتید، 
اردبیلی در خصوص تدوین دانشنامه دفاع مقدس 

استان اردبیل شد.
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انعقاد تفاهم نامه همکاری 
دانشگاه محقق اردبیلی 

و فرماندهی مرزبانی
 استان اردبیل

تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه محقق اردبیلی و 
فرماندهی مرزبانی استان اردبیل منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اسماعیل 
چمنی 11 بهمن در مراسم انعقاد تفاهم نامه همکاری 
میان دانشگاه محقق اردبیلی و فرماندهی مرزبانی 
استان اردبیل با اشاره به رشادت های مرزبانان میهن 
اسلامی ایران با بیان اینکه همانطوریکه مرزبانان در 
مرزهای جغرافیایی از کشور عزیزمان ایران دفاع 
می کنند، دانشگاهیان نیز در دانشگاه ها و مراکز علمی 
و پژوهشی در سنگر علمی در خدمت نظام مقدس 
ایران هستند و در سطح ملی  جمهوری اسلامی 
و بین المللی در حوزه علم و دانش از کشور دفاع 

می کنند.
وی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب و تأکیدات 
مقام معظم رهبری در خصوص ارتقای رتبه علمی 
ایران در سطح منطقه و دنیا، افزود: در حال حاضر 
جمهوری اسلامی ایران جزو کشورهای برتر در 
حوزه علمی بوده و در میان 57 کشور اسلامی نیز در 

جایگاه دوم قرار دارد.
چمنی انجام کار جهادی در حوزه علم و فناوری 
را از انتظارات مقام معظم رهبری از دانشگاهیان 
عنوان و تصریح کرد: امروز دانشگاه محقق اردبیلی با 
بیش از 13 هزار دانشجو، 400 عضو هیات علمی و 
400 کارمند با حضور در رتبه بندی ملی و بین المللی 
جایگاه مناسبی دارد و اخیراً نیز در رتبه بندی های 

گروه D8 و لایدن وارد شده است.
به  اشاره  با  اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
بین الملل،  حوزه  در  دانشگاه  این  فعالیت های 
خاطرنشان کرد: در راستای تحقق دیپلماسی علمی، 
در  خارجی  دانشجوی  از 85  بیش  جذب  برای 

دانشگاه محقق اردبیلی برنامه ریزی شده است.
سردار سیدشاهین اسمعلی فرمانده مرزبانی استان 
اردبیل با اشاره به پتانسیل و ظرفیت عظیم دانشگاه ها، 
گفت: دانشگاهیان طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب 
افسران علمی کشور هستند و در همین راستا نیازمند 
کمک و مساعدت دانشگاه در برخی حوزه ها هستیم.
وی با بیان اینکه استان اردبیل دارای 3۶۹ کیلومتر 
مرز مشترک با جمهوری آذربایجان است، افزود: از 
12 شهرستان استان اردبیل 8 شهرستان مرزی بوده 
و عمده جمعیت استان نیز در مناطق مرزی مستقر 

هستند.
گفتنی است در ادامه تفاهم نامه همکاری مشترک 
میان دانشگاه محقق اردبیلی و فرماندهی مرزبانی 
استان اردبیل به امضای دکتر اسماعیل چمنی رئیس 
دانشگاه محقق اردبیلی و سردار سیدشاهین اسمعلی 

فرمانده مرزبانی استان اردبیل رسید.

از  اردبیلی  دانشگاه محقق  رئیس 
محقق  دانشگاه  جانبه  همه  همکاری 
استان  فرهنگیان  دانشگاه  و  اردبیلی 

اردبیل خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
دکتر اسماعیل چمنی 2 بهمن در دیدار 
اردبیلی  دانشگاه محقق  رئیسه  هیات 
با سرپرست دانشگاه فرهنگیان استان 
اردبیل با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
و تأکید رهبر معظم انقلاب به حضور 
جوانان جهادی، ارزشی و انقلابی در 
مسئولیت ها، گفت: این اصل مهم در 
انتصاب سرپرست دانشگاه فرهنگیان 
داده  نشان  را  به روشنی خود  اردبیل 

است.
وی با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان 
جهادی،  نیروهای  تربیت  در  اردبیل 

از  اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
تخصصی  کتب  خرید  برای  برنامه ریزی 
موردنیاز دانشکده ها طی ماه های آتی خبر 

داد.
دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
دکتر اسماعیل چمنی  4 بهمن در نشست 
هیات رئیسه دانشگاه با اعضای هیات علمی 
انسانی دانشگاه  ادبیات و علوم  دانشکده 
محقق اردبیلی با اشاره به سهمیه استخدامی 
در  برای سالجاری  علمی  هیات  اعضای 
دانشگاه، گفت: در این خصوص 2 سهمیه 
برای دانشکده ادبیات و علوم انسانی در نظر 

گرفته شده است.
کتب  خرید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تخصصی موردنیاز دانشکده ها طی ماه های 
ساخت  افزود:  شد،  خواهد  انجام  آینده 
استفاده  برای  دانشجویی  خوابگاه های 

دانشجویان نیز در دستور کار قرار دارد.
چمنی همچنین از پیگیری های لازم 
برای ساختمان جدید گروه آموزشی هنر 

خبر داد.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره 
به تصویب آئین نامه جدید گرنت با هدف 
افزایش حمایت های پژوهشی در شورای 
افزایش  منظور  به  کرد:  دانشگاه، تصریح 
و  علمی  هیات  اعضای  علمی  تولیدات 

فجر،  دهه  روز  اولین  با  همزمان 
با  اردبیلی  محقق  دانشگاه  دانشگاهیان 
و  کردند  میثاق  تجدید  گمنام  شهدای 
نمایشگاه پوستر دهه فجر با محوریت جهاد 
تبیین در سازمان مرکزی دانشگاه آغاز بکار 

کرد.
دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حسنی 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه محقق اردبیلی 12 بهمن در 
مراسم تجدید میثاق دانشگاهیان دانشگاه 
بیان  با  گمنام  شهدای  با  اردبیلی  محقق 
اینکه با پیروزی انقلاب اسلامی حقیقت 
دین اسلام و ولایت به مردم معرفی شد، 
گفت: حقیقت اسلام نیز با پیروزی انقلاب 

اسلامی طلوع کرد.
اسلامی  انقلاب  اینکه  بیان  با  وی 

جوان و انقلابی معلم گام بر می دارد، 
افزود: در همین راستا دانشگاه محقق 
جانبه  همه  صورت  به  نیز  اردبیلی 
پشتیبان دانشگاه فرهنگیان خواهد بود.

دانشجویان حمایت های دانشگاه تقویت 
می شود.

عبدالله  حجت الاسلام والمسلمین 
حسنی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 
نیز  اردبیلی  محقق  دانشگاه  در  رهبری 
اساتید را سرمایه های اجتماعی دانست و 
گفت: حضور در جمع اساتید و برگزاری 
با  رئیسه  هیات  هم اندیشی  نشست های 

اساتید بسیار لازم و ضروری است.
دکتر مرتضی ابراهیمی رئیس دانشکده 
محقق  دانشگاه  انسانی  علوم  و  ادبیات 

ولایت فقیه را به دنیا معرفی کرد، افزود: 
در  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  با  همزمان 
آن برهه از زمان که از اسلام خبری نبود، 
رهبریت جامعه به دست ولی فقیه زمان 

سپرده شد.

کرد:  امیدواری  اظهار  چمنی 
به  اردبیل  استان  فرهنگیان  دانشگاه 

جایگاه واقعی خود برسد.
عبدالله  حجت الاسلام والمسلمین 

اردبیلی نگرش در محیط کار را بسیار مهم 
دانست و گفت: یکی از حوزه های مهم در 
شکل دهی این نگرش ها حوزه علوم انسانی، 

علوم تربیتی و علوم اجتماعی است.
وی با بیان اینکه این دانشکده دارای 
و 32  فعال  دانشجوی  و 500  هزار  یک 
عضو هیات علمی است، افزود: در حوزه 
کتابخانه در خصوص خرید کتب تخصصی 

و نشریات نیازمند مساعدت هستیم.
نیازمندی های  به  اشاره  با  ابراهیمی 
گروه  کرد:  اضافه  آموزشی،  گروه های 

حسنی با بیان اینکه دهه فجر انقلاب 
ناامید کرد،  اسلامی دشمن را مأیوس و 
هر  از  برهه  آن  در  دشمن  کرد:  تصریح 
تلاشی که می توانست فروگذار نکرد تا 

ضربه خود را به دین و انقلاب بزند.

حسنی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی با بیان 
محل  بهترین  فرهنگیان  دانشگاه  اینکه 
برای سرمایه گذاری معنوی است، گفت: 
سرمایه گذاری در این دانشگاه قطعاً در 

آینده تأثیرگذار خواهد بود.
امیدواری کرد: دانشگاه  وی اظهار 
فرهنگیان با حرکتی رو به رشد به یک 
تبدیل  استان  در  عظمت  با  مجموعه 

شود.
سرپرست  محسنی  حسین  دکتر 
دانشگاه فرهنگیان استان اردبیل نیز با بیان 
اینکه این دانشگاه دانشگاهی مهم و در 
عین حال محروم است، ابراز امیدواری 
کرد: دانشگاه فرهنگیان نیز بخشی از بدنه 
استان  عالی  آموزش  سیستم  تأثیرگذار 

شود.

نیازمند کارگاه های تخصصی  آموزشی هنر 
برای سفالگری، عکاسی، نقاشی و طراحی 

است.
ادامه دکتر عباس فنی  گفتنی است در 
اصل معاون فرهنگی و اجتماعی در خصوص 
فعالیت انجمن های علمی و اختصاص بودجه 
برنامه  برگزاری  و  آنان  فعالیت  برای  کافی 
ویژه دهه فجر، قادر قاسمی معاون آموزشی 
و تحصیلات تکمیلی در خصوص ضرورت 
آموزشی،  آئین نامه های  آموزش،  تقویت 
برگزاری منظم کلاس های آموزشی دانشکده 
در ترم گذشته و تدوین شیوه نامه سرآمدان 
آموزشی، دکتر جبرائیل رزمجو معاون پژوهش 
و فناوری در خصوص حمایت این معاونت 
از بازدیدهای علمی دانشجویان، آمادگی برای 
خرید کتاب و منابع اطلاعاتی و غنی بودن 
کتابخانه مرکزی در زمینه منابع الکترونیکی، 
دکتر تقی اکبری معاون اداری و مالی دانشگاه 
انسانی،  نیروی  ساماندهی  خصوص  در 
برنامه ریزی برای حذف کاغذ از فعالیت های 
فروشگاه های حضوری  با  قرارداد  دانشگاه، 
به همکاران،  ارائه خدمات  برای  و مجازی 
ویژه  درمانگاه  احداث  برای  برنامه ریزی 
دانشگاهیان با مشارکت جهاد دانشگاهی و 
تعدادی از اعضای هیات علمی به ارائه بیانات 

خود پرداختند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه محقق اردبیلی تأکید کرد: اراده 
قوی امام حسینی ملت شریف ایران باعث شد 
انقلاب اسلامی به ثمر برسد و امروز شاهد 

چهل و چهارمین بهار این انقلاب هستیم.
پایگاه  فرمانده  اصل  فنی  عباس  دکتر 
مقاومت دانشگاه محقق اردبیلی نیز در مراسم 
افتتاح نمایشگاه پوستر دهه فجر با محوریت 
مقام  فرمان  اساس  بر  گفت:  تبیین  جهاد 
معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین، این 
نمایشگاه که توسط پایگاه مقاومت دانشگاه 
طراحی شده به صورت حضوری و مجازی 

برگزار می شود.
وی افزود: همچنین مراسم گرامیداشت 
دهه فجر هفته آینده با حضور بیش از یک 
هزار نفر از دانشگاهیان و خانواده های آنان در 

دانشگاه محقق اردبیلی برگزار خواهد شد.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

همکاری همه جانبه دانشگاه محقق اردبیلی و دانشگاه فرهنگیان

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در نشست با اعضای هیات علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی خبر داد:

کتب تخصصی موردنیاز دانشکده ها خریداری می شود

تجدید میثاق دانشگاهیان دانشگاه محقق اردبیلی با شهدای گمنام 
 آغاز بکار نمایشگاه پوستر جهاد تبیین
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بنیاد  مدیره  هیات  نشست  در 
و  اردبیلی  محقق  دانشگاه  حامیان 
رئیس سازمان نظام پزشکی استان 
اردبیل مقرر شد پزشکان خیر استان 
اردبیل در زمینه های مختلف کمک 
دانشگاه  نیازمند  دانشجویان  حال 

محقق اردبیلی باشند.
عمومی  روابط  گزارش  به 
چمنی  اسماعیل  دکتر  دانشگاه، 
اردبیلی10  محقق  دانشگاه  رئیس 
بهمن در نشست هیات مدیره بنیاد 
با  اردبیلی  محقق  دانشگاه  حامیان 
رئیس سازمان نظام پزشکی استان 
اردبیل با اشاره به ارزش و جایگاه 
پزشکان در جامعه، گفت: حضور و 
همکاری جامعه پزشکی با دانشگاه 
ارزشمند  افتخاری  اردبیلی  محقق 

برای ما است.
وی با بیان اینکه دانشگاه محقق 
هزار   13 از  بیش  دارای  اردبیلی 
دانشجو بوده و با توجه به حضور 
دانشجویان غیربومی در این دانشگاه 
خوابگاه های  ساخت  به  مبرم  نیاز 
حال  در  افزود:  داریم،  دانشجویی 
حاضر میانگین پوشش خوابگاهی 
ولی  است،  درصد   37 کشور  در 
دانشگاه  در  میزان  این  متأسفانه 
محقق اردبیلی در بهترین حالت 20 

درصد است.
چمنی با اشاره به تلاش دانشگاه 
اخیر  اردبیلی طی سال های  محقق 
خوابگاهی  ظرفیت  افزایش  برای 
پزشکان  از  کرد:  تصریح  دانشگاه، 
صورت  در  می خواهیم  نیز  خیر 
امکان در خصوص ساخت خوابگاه 
دانشگاه  این  دانشجویان  برای 
مساعدت های لازم را داشته باشند.

اردبیلی  محقق  دانشگاه  رئیس 
خود  فرزندان  را  دانشجویان 
خطاب کرد و گفت: همان طور که 
آرامش  برای  را  خود  تلاش  همه 
انجام  خودمان  فرزندان  راحتی  و 
می دهیم، برای رفاه حال دانشجویان 
عزیز نیز از هیچ کوششی فروگذار 

نخواهیم کرد.
رئیس  جعفری  منصور  دکتر 
سازمان نظام پزشکی استان اردبیل 
با بیان اینکه این سازمان با مصوبه 
مجلس و طبق قانون تشکیل شده 
است، گفت: این سازمان در استان 
اردبیل دارای بیش از 2 هزار عضو 
دندان پزشکان،  پزشکان،  تمامی  از 
و  آزمایشگاه ها  داروسازان، 
پزشکی  علوم  با  مرتبط  گروه های 

دارای پروانه است.
اینکه وظیفه اصلی  بیان  با  وی 
این سازمان حفظ مسائل و مشکلات 

پزشکی بیمار است، افزود: شورای 
نیز  کشور  پزشکی  نظام  عالی 
سیاستگذار جامعه پزشکی بوده و 
وظیفه تنظیم آئین نامه های مرتبط با 
پروانه های  پزشکی، صدور  مسائل 
پزشکی، رسیدگی انتظامی به مسائل 
مشورتی  بازوی  پزشکی،  حوزه 
جامعه  آموزش  و  دادگاه ها  برای 
با مسائل روز را بر عهده  پزشکی 

دارد.
از  قبل  اینکه  بیان  با  جعفری 
اردبیل  در  پزشکان  تعداد  انقلاب 
برکت  به  امروز  ولی  بود  محدود 
اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
و  متخصص  پزشک  از ۶00  بیش 
فوق تخصص و بیش از یک هزار 
وجود  اردبیل  در  عمومی  پزشک 
دفاع  دارد، تصریح کرد: در دوران 

مقدس و همه گیری کرونا نیز جامعه 
شهدای  و  عمل شد  وارد  پزشکی 

بسیاری را تقدیم نظام کرد.
نظام  عالی  شورای  رئیس 
و  فردی  مشارکت  کشور  پزشکی 
گروهی پزشکان در امور خیریه را 
پزشکی  نظام  گفت:  و  شد  یادآور 
اردبیل آمادگی همکاری همه جانبه 
با دانشگاه محقق اردبیلی را دارد تا 
بتواند قدمی در راستای حل مسائل 

و مشکلات دانشجویان بردارد.
وی با اشاره به آگاهی از مسائل 
و مشکلات دانشجویان، افزود: در 
برای  خوابگاه  ساخت  خصوص 
دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی 
تلاش ما کمک به دانشگاه خواهد 
بود. همچنین کمیته ای در سازمان 
نظام پزشکی استان تشکیل خواهد 
شد تا زمینه مشارکت پزشکان در 
دانشجویان  به  کمک  خصوص 
از  اعم  مختلف  مسائل  در  نیازمند 

ویزیت و درمان رایگان و غیره مهیا 
شود.

لمسلمین  ا م و سلا لا حجت ا
نهاد  مسئول  حسنی  عبدالله 
در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی 
دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به 
ورود پزشکان حاذق به حوزه های 
پزشکان  حضور  گفت:  مختلف، 
رسیدگی  و  دورافتاده  مناطق  در 
و  خداپسندانه  امری  محرومان  به 

شایسته است.
بنیاد  تأسیس  به  اشاره  با  وی   
اردبیلی  محقق  دانشگاه  حامیان 
مشارکت  و  اخیر  سال های  طی 
دانشگاهیان در امور خیریه، افزود: 
با آغاز فعالیت های این بنیاد اولین 
خوابگاه متأهلی خیرساز در دانشگاه 
قرار  بهره برداری  مورد  و  احداث 

خوابگاه  دومین  احداث  گرفت. 
و  شده  آغاز  نیز  خیرساز  متأهلی 
خواهد  بهره برداری  به  آینده  سال 
احداث رصدخانه  رسید. همچنین 
شده  آغاز  نیز  دانشگاه  خیرساز 

است.
عضو هیات مدیره بنیاد حامیان 
بیان  با  اردبیلی  محقق  دانشگاه 
و  کرونا  دوران  در  بنیاد  این  اینکه 
بروز مسائل و مشکلات اقتصادی، 
کمک به دانشجویان نیازمند را در 
دستور کار قرار داد، تصریح کرد: در 
خصوص کمک به ساخت خوابگاه 
دانشجویی و ازدواج دانشجویی نیز 

نیازمند مساعدت خیرین هستیم.
حسنی با بیان اینکه ستاد ازدواج 
دانشگاهیان استان به منظور ترویج 
حال  در  دانشجویان  آسان  ازدواج 
جامعه  از  افزود:  است،  راه اندازی 
پزشکی استان می خواهیم با توجه 
به ظرفیت عظیم این قشر، در زمینه 

گام  دانشجویان  و  دانشگاه  به  کمک 
بردارند. همچنین نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه ها نیز آماده 
در  پزشکی  جامعه  به  خدمات  ارائه 

ابعاد مختلف است.
حسنی اضافه کرد: پزشکان خیر 
می توانند علاوه بر کمک به ساخت 
خصوص  در  دانشجویی،  خوابگاه 
ساختمان های  ساخت  در  مشارکت 
قرض الحسنه  وام  اعطای  آموزشی، 
و بلاعوض به دانشجویان نیازمند و 
دانشجویان  رایگان  درمان  و  ویزیت 

نیازمند مشارکت داشته باشند.
هیات  رئیس  نویس  قرآن  جواد 
محقق  دانشگاه  حامیان  بنیاد  مدیره 
اردبیلی نیز با بیان اینکه فعالیت این 
خیرین  جذب  حوزه  در  دانشگاه 
است،  آغاز شده  اخیر  طی سال های 

پزشکان  به ویژه  خیرین  مشارکت 
خیر را در کمک به دانشجویان مهم 

دانست.
دکتر مهدی داوری مدیرعامل بنیاد 
نیز  اردبیلی  محقق  دانشگاه  حامیان 
فعالیت های  از  گزارشی  ارائه  ضمن 
تاکنون،  تأسیس  بدو  از  بنیاد  این 
خوابگاه  خیر  پزشکان  برای  گفت: 
اتاق   33 با  نفری   170 دانشجویی 
که  است  شده  پیش بینی  طبقه   4 در 
موافقت جامعه پزشکی،  در صورت 
آغاز  به زودی  آن  ساخت  عملیات 

خواهد شد.
معاون  گلی  اسماعیل  دکتر 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  دانشجویی 
نیز فعالیت های جامعه پزشکی را مایه 
و  دانست  جامعه  افتخار  و  مباهات 
گفت: علی رغم اختصاص کوی اساتید 
خوابگاه  به  دانشگاه  مهمانسرای  و 
احداث  نیازمند  بازهم  دانشجویی، 

خوابگاه برای دانشجویان هستیم.

در نشست هیات مدیره بنیاد حامیان دانشگاه محقق اردبیلی و رئیس سازمان نظام پزشکی استان اردبیل مطرح شد؛

پزشکان خیر به کمک دانشجویان نیازمند دانشگاه محقق اردبیلی می آیند
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق 

اردبیلی مطرح کرد؛

انقلاب اسلامی
 به واسطه خون شهدا 

به ثمر رسیده است

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق 
اردبیلی گفت: برای اینکه انقلاب اسلامی به ثمر 
برسد چند صد هزار نفر خونشان را نثار کرده اند.

دکتر  دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
عباس فنی اصل 12 بهمن در مراسم گرامیداشت 
دهه فجر انقلاب اسلامی در دانشکده ادبیات و 
علوم انسانی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: برای 
چند صد  برسد،  ثمر  به  اسلامی  انقلاب  اینکه 
و  امنیت  و  کرده اند  نثار  را  خونشان  نفر  هزار 
در  موجود  زیرساخت های  و  امکانات  آرامش، 
برکت خون شهدا حاصل شده  به  همه  کشور 

است.
مقدس  نظام  پشتوانه  کرد:  تأکید  وی 
جمهوری اسلامی ایران خون شهدا است و به 
اسلامی  جمهوری  امروز  که  است  واسطه  این 

ایران در دنیا حرفی برای گفتن دارد.
فنی اصل با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران 
با دین مبین اسلام عجین شده است، افزود: در 
انقلاب وظیفه همگانی  از  همین راستا صیانت 

است.
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق 
اردبیلی تصریح کرد: بیش از 70 عنوان برنامه 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  در  فجر  دهه  برای 
این  برگزاری  که  است  شده  دیده  تدارک 

برنامه ها از امروز در دانشکده ها آغاز می شود.
دانشکده  رئیس  ابراهیمی  مرتضی  دکتر 
حضرت  گفت:  نیز  انسانی  علوم  و  ادبیات 
آزادی،  پدیده  و  مؤلفه  چهار  خمینی)ره(  امام 
مدیریت، کارآمدی و زن را در جامعه نهادینه 

کرد.
وی افزود: حضرت امام خمینی)ره( آزادی 
را با استقلال پیوند زد و انسانیت را نه تنها به 

کشور بلکه به جامعه جهانی هدیه داد.
ابراهیمی بیان کرد: لازمه مدیریت سالم نظم 
که  می گیرد  نشات  قدرت  از  نیز  نظم  و  بوده 
بعد از انقلاب اسلامی وجود این پتانسیل ها در 

کشور بحث مدیریت را اصلاح کرد.
انسانی  علوم  و  ادبیات  دانشکده  رئیس 
نگرش  با  را  کارآمدی  خمینی)ره(  امام  گفت: 
کرد و همچنین در خصوص  معنا  بینی  جهان 
است  کافی  امام  همین جمله حضرت  نیز  زن 
این  که  می رود  معراج  به  زن  دامن  از  مرد  که 
اسلام  دین  در  را  زن  ویژه  جایگاه  موضوع 

نمایان می سازد.
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رئیس دانشکده علوم اجتماعی 
دانشگاه محقق اردبیلی:

انقلاب اسلامی سبب رشد
 و شکوفایی کشور 

در عرصه های مختلف شد

رئیس دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه محقق 
اردبیلی گفت: امروزه اهمیت انقلاب اسلامی برای 
فردی پوشیده نیست و این انقلابی بی همتا است 
که در عرصه های مختلف سبب رشد و شکوفایی 

کشور شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر بهرام 
ایمانی 12 بهمن در مراسم گرامیداشت دهه فجر 
انقلاب اسلامی در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه 
محقق اردبیلی گفت: امروزه اهمیت انقلاب اسلامی 
است  انقلابی  این  و  نیست  پوشیده  فردی  برای 
بی همتا که در همه زمینه ها سبب رشد و شکوفایی و 

دگرگونی شده است.
وی با اشاره به جوانمردی های شهدای انقلاب، 
افزود: امروز  هرچه داریم به برکت خون شهدا است 
که همین موضوع کافی است که به اهمیت انقلاب 

پی ببریم.
رئیس دانشکده علوم اجتماعی عنوان کرد: بر 
اساس تصمیم اتخاذ شده در دانشکده هر دو سال 
حداقل دو جشن بزرگ مناسبتی برگزار خواهیم کرد 
که قرار است در این جشن ها از نفرات برتر فرهنگی 

و علمی دانشکده تجلیل به عمل آید.
حجت الاسلام والمسلمین بهنام علیپور معاون 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق 
اردبیلی گفت: زمانی که از انقلاب اسلامی بحث 
می کنیم نباید از ویژگی های بی نظیر انقلاب اسلامی 
غافل شویم و به این موضوع توجه کنیم که چرا کل 

دنیا در برابر انقلاب اسلامی ایستاده است.
اسلامی،  انقلاب  ویژگی های  به  اشاره  با  وی 
افزود: مهم ترین ویژگی انقلاب ما همان اسلامی بودن 
است که بر همین اساس ما در بستر انقلاب تلاش 

می کنیم تا فرمان الهی را در روی زمین جاری کنیم.
انقلاب  ثمرات  از  یکی  کرد:  عنوان  علیپور 
این است که به انسان ها شخصیت و آبرو داد و 
پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب بسیار چشمگیر 

و بی نظیر بوده است.
نمایندگی مقام معظم رهبری در  نهاد  معاون 
دانشگاه محقق اردبیلی تأکید کرد: انقلاب ما در 
فرهنگی،  نظامی،  اقتصادی،  علمی،  حوزه های 
اجتماعی و غیره پیشرفت های بسزایی داشته است 

که نیاز است برای نسل جدید تبیین شود.
وی مردمی بودن انقلاب اسلامی را بی نظیرترین 
ویژگی آن دانست و افزود: مردم همیشه پای انقلاب 
بوده اند و در تمام مشکلات این مردم بوده اند که 

ایستادگی کرده و دشمنان را همواره ناامید کرده اند.

اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
اردبیلی گفت: وظیفه  دانشگاه محقق 
ما دانشگاهیان در حفظ دستاوردهای 

انقلاب اسلامی سنگین است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
دکتر عباس فنی اصل 1۶ بهمن در مراسم 
گرامیداشت دهه فجر در دانشکده فنی و 
مهندسی دانشگاه محقق اردبیلی با بیان 
اینکه برگزاری جشن دهه فجر امسال 
به صورت مستقل در دانشکده ها برگزار 
می شود، گفت: طی روزهای دهه مبارک 
فجر بیش از 70 برنامه در سطح دانشگاه 

برگزار می شود.
بزرگ  جشن  اینکه  بیان  با  وی 
انقلاب با حضور بیش از 2 هزار نفر از 
کارکنان دانشگاه و خانواده های آنان روز 
سه شنبه 18 بهمن توسط پایگاه مقاومت 
برگزار  دانشگاه  تربیت بدنی  سالن  در 
خواهد شد، افزود: همچنین دانشگاهیان 
دانشگاه محقق اردبیلی همگام با سایر 
اقشار مردمی در راهپیمایی 22 بهمن 

شرکت خواهند کرد.
انقلاب  اینکه  بیان  با  اصل  فنی 
جهادی  حرکت  نتیجه  ایران  اسلامی 

سومین همایش ملی مدرسه آینده 
با پذیرش 300 مقاله در دانشگاه محقق 

اردبیلی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
سومین  رئیس  نریمانی  محمد  دکتر 
همایش ملی مدرسه آینده در دانشگاه 
با  همایش  این  در  اردبیلی  محقق 
اشاره به برگزاری بیش از 10 همایش 
در  سالجاری  طی  بین المللی  و  ملی 
روانشناسی  و  تربیتی  علوم  دانشکده 
دانشگاه محقق اردبیلی، گفت: همایش 
بود  پراستقبالی  آینده همایش  مدرسه 
که دانشجویان رشته های مختلف علوم 

تربیتی در آن شرکت کردند.
وی با اشاره به تمدید دو مرحله ای 
این همایش بخاطر استقبال دانشجویان و 
پژوهشگران از آن، افزود: در این همایش 
300 مقاله پذیرش شد و مقالات منتخب 

در 3 پنل تخصصی ارائه گردید.
افراد  مشارکت  همچنین  نریمانی 
در  اجرایی  دستگاه های  و  تأثیرگذار 
برگزاری همایش های مختلف را بسیار 

مهم دانست.
سرپرست  ترابی  موسی  دکتر 
محقق  دانشگاه  پژوهشی  مدیریت 
به  توجه  با  اینکه  بیان  با  اردبیلی 
کشور  و  دنیا  در  حاکم  شرایط 
بسیار  همایش هایی  چنین  برگزاری 
گفت:  است،  ضروری  و  لازم 
دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی 
برگزاری  در  دانشکده  پیشروترین 

همایش های دانشگاه است.
مقالات  تعداد  اینکه  بیان  با  وی 
رسیده به این همایش نشان از کیفیت 
بالای همایش دارد، افزود: دنیا به یک 
دهکده جهانی تبدیل شده و روابط بین 

مردمی بود که خواهان حکومت مردم 
بر مردم بودند، تصریح کرد: این انقلاب 
با سختی به وضعیت فعلی رسیده است 
و امروز وظیفه ما دانشگاهیان در حفظ 
دستاوردهای انقلاب اسلامی، سنگین 

است.
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
محقق اردبیلی ساخت آینده کشور را 
امروز  به دست جوانان و دانشجویان 
دانست و گفت: باید دست به دست هم 
دهیم و برای رشد و اعتلای جمهوری 

بیشتر شده است؛ در همین  کشورها 
این  بعدی  دوره  می رود  انتظار  راستا 
همایش به صورت بین المللی برگزار 

شود.
ترابی با بیان اینکه امروز آموزش 
مجازی دنیا را متحول کرده و مدارس 
نیز از لحاظ فنی مجهز شده اند، تصریح 
در  تربیتی  علوم  اساتید  به  نیاز  کرد: 
مدارس بیشتر احساس می شود و باید 
به نحو احسن از این حضور استفاده 

شود.
دکتر عادل زاهد دبیر علمی سومین 
همایش ملی مدرسه آینده نیز با بیان اینکه 
مدرسه سازمانی است که دارای مقررات 
سلسله  یک  در  افراد  و  بوده  خاص 
مراتب خاص فعالیت می کنند، افزود: در 
نهادهای اجتماعی قدمت مدرسه بسیار 

اسلامی ایران تلاش کنیم.
دکتر هادی غائبی رئیس دانشکده 
فنی و مهندسی دانشگاه محقق اردبیلی 
با اشاره به تقارن دهه فجر با ایام پربرکت 
ماه رجب و سالروز ولادت حضرت 
علی)ع(، گفت: 44 سال قبل مردم ایران 
در یک انقلاب عظیم مردمی به پیروزی 

رسیدند.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
ایران بدون اتکا به قدرت های خارجی و 
کمک گرفتن از نیروهای مسلح داخلی 

مهم بوده و نهادهای اجتماعی بیشتر از 
استمرار و طولانی مدت بودن برخوردار 

هستند.
وی ادامه داد: مدرسه مکانی است 
که دانش آموزان تجربه های مختلف را 
با راهنمایی معلمان و رسانه ها کسب 

می کنند.
زاهد با اشاره به ویژگی های دوران 
انقلاب  از  بعد  افزود:  مدارس،  سنتی 
صنعتی نیز دوره مدرن مدارس آغاز به 
فعالیت کرد و مدارس به شکل نوین نیز 
در تهران و تبریز راه اندازی و به تدریج 

گسترش یافت.
ملی  همایش  سومین  علمی  دبیر 
مدرسه آینده با بیان اینکه در این دوران 
دولت ها برای رسیدن به اهداف خود به 
تربیت نیروهای متخصص روی آوردند، 

به پیروزی رسید، افزود: این انقلاب صرفاً 
با تکیه بر باور و اعتقاد مردم به پیروزی 

رسید.
غائبی تاسی از حماسه حسینی، رهبری 
پیامبرگونه امام خمینی)ره( و پشتوانه آحاد 
مختلف مردم به ویژه خون پاک شهدا را سه 
عامل تأثیرگذار و مهم در پیروزی انقلاب 
امروز  کرد:  تصریح  و  دانست  اسلامی 
انقلاب اسلامی به مرحله ای رسیده که الهام 
بخش جنبش ها و خیزش های مردم مظلوم 

سایر کشورها شده است.
مهندسی  و  فنی  دانشکده  رئیس 
دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به نقش 
دوم  گام  تحقق  مسیر  در  دانشگاهیان 
انقلاب، تأکید کرد: دانشگاهیان با تاسی از 
رهنمودهای امام خمینی)ره(، مقام معظم 
رهبری و شهدای گرانقدر در این گذرگاه 
تحقق جهاد  در  را  نقش خود  تاریخی 
تبیین مدنظر مقام معظم رهبری به نحو 

احسن ایفا می نمایند.
احمد  حجت الاسلام  است  گفتنی 
عبدی از اساتید حوزه و دانشگاه به ارائه 
مطالبی در خصوص انقلاب اسلامی ایران 

پرداخت.

گفت: مدارس جدید و مدرن جامعه پذیر 
و دارای انسجام اجتماعی هستند و افراد 

به همین دلیل به مدارس روی می آورند.
وی افزود: آینده نیز عموماً در سه سطح 
کوتاه مدت 10 ساله، میان مدت 50 ساله و 

بلندمدت 100 ساله تعریف می شود.
علمی  هیات  عضو  طاهری  دکتر 
دانشگاه علامه طباطبایی نیز که به صورت 
مجازی در این همایش حضور داشت با 
بیان اینکه مدرسه از لحاظ اقتصادی یک 
افزود:  می آید،  حساب  به  کار  و  کسب 
آموزش به عنوان یک نهاد در قالب یک 
سازمان با قوانین و مقررات جلوه اجتماعی 

پیدا می کند.
آینده  و  فعلی  مدارس  افزود:  وی 
سرمایه بر هستند و با دست خالی نمی توان 

مدرسه دایر کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی مطرح کرد:

وظیفه دانشگاهیان در حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی سنگین است

سومین همایش ملی مدرسه آینده در دانشگاه محقق اردبیلی برگزار شد
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و  فرهنگی  برنامه ریزی  مدیر 
اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: 
نهج البلاغه می تواند راهگشای بسیاری 
از مشکلات امروزی انسان و جوامع 

باشد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
در  بهمن   1۶ آزاددل  عادل  دکتر 
نشست تخصصی نهج البلاغه شناسی 
با  معناگرایانه  دین باوری  موضوع  با 
توانمندی عقلانی از نگاه امام علی)ع( 
ویژه اساتید در دانشکده کشاورزی و 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  طبیعی  منابع 
و  با محتوای غنی  نهج البلاغه  گفت: 
پرباری که در حوزه های دینی، معرفتی، 
اجتماعی، سیاسی، حقوقی و مدیریتی 
گرانبهایی  میراث  به عنوان  داراست 
است که می تواند راهگشای بسیاری 

مرکز  و  مرکزی  کتابخانه  رئیس 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  اطلاع رسانی 
آمایش  منطقه 3  سوم  رتبه  کسب  از 
دانشگاه  توسط  کشور  عالی  آموزش 

محقق اردبیلی در ثبت پارسا خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
دکتر حبیب شهبازی شیران 25 بهمن 
علوم  پژوهشگاه  اعلام  بر  بنا  گفت: 
ایران)ایرانداک(،  اطلاعات  فناوری  و 
دانشگاه های دارای بیشترین ثبت پارسا 
در سالتحصیلی 1400-1401 در مناطق  
معرفی  کشور  عالی  آموزش  آمایش 
در  اردبیلی  محقق  دانشگاه  که  شدند 
منطقه 3 آمایش آموزش عالی کشور 
با 7۹۹ شمار ثبت پارسا رتبه سوم را 

کسب کرد.
وی افزود: بر پایه قانون پیشگیری 

از مشکلات امروزی انسان و جوامع 
باشد.

وی افزود: از این رو ضروری است 
نشست های  و  جلسات  برگزاری  با 

آثار علمی  با تقلب در تهیه  و مقابله 
و  پژوهشگاه ها   ، دانشگاه ها  همه 
موسسه های آموزش عالی، پژوهشی و 
فناوری کشور باید تمام  متن پیشنهاده 
و  پایان نامه ها  و   ها)پروپوزال ها( 

متعدد و با تکیه بر علوم نوینی همچون 
علم زبان شناسی لایه های معنایی این 
کتاب گران سنگ بیش از پیش تبیین 
و در اختیار تمامی اقشار جامعه قرار 

و  دانشجویان  )پارساهای(  رساله های 
تکمیلی  تحصیلات  دانش آموختگان 
خود را که بدون طبقه بندی هستند، در 
سامانه های پژوهشگاه علوم و فناوری 
اطلاعات ایران)ایرانداک( همانندجویی 

گیرد.
رحیــم انور رئیس بنیاد نهج البلاغه 
فرازهایی  بیان  با  نیز  اردبیل  استان 
بخش های  در  گفت:  نهج البلاغه،  از 
بر  علی)ع(  امام  نهج البلاغه  از  مختلفی 
دین گرایی خردمندانه تأکید کرده و قرآن 
و نهج البلاغه را به عنوان دو منبع مهمی که 
مبتنی بر عقلانیت است برترین منابع در 
پاسخ به شبهات دینی مردم به ویژه نسل 

جوان دانسته است.
در  عقلانیت  بر  اعتماد  افزود:  انور 
با  انسان  می شود  موجب  دین باوری 
ساختار مستحکم فکری، دین به معنای 
واقعی کلمه را باور و پذیرش داشته باشد.
در ادامه اعضای حاضر در نشست 
به طرح آرا و نظرات خود در ارتباط با 

موضوع نشست پرداختند.

و ثبت کنند.
شهبازی شیران گفت: برای انجام این 
قانون ایرانداک)سامانه ملی ثبت پایان  نامه، 
SABT. رساله  و پیشنهاده( را در نشانی
IRANDOC.AC.IR راه اندازی کرده 
سالتحصیلی 1400-1401  در  که  است 
همکاری  آن  با  مؤسسه  هم 48۶  روی 
داشته  و بیش از ۹2 هزار پارسا و 5۹ هزار 

پیشنهاده را در آن ثبت کرده اند.
مرکز  و  مرکزی  کتابخانه  رئیس 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  اطلاع رسانی 
مؤسسه های  عملکرد  پایه  بر  کرد:  بیان 
زیرپوشش در سالتحصیلی 13۹۹-1400 
نیز، دانشگاه های محقق اردبیلی، ارومیه، 
و زنجان رتبه های نخست تا سوم ثبت 
پیشنهاده را در منطقه 3 آمایش آموزش 

عالی به دست آورده اند.

مدیر برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی مطرح کرد:

نهج البلاغه می تواند راهگشای بسیاری از مشکلات امروزی انسان و جوامع باشد

رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اطلاع رسانی دانشگاه خبر داد:

کسب رتبه سوم منطقه ۳ آمایش آموزش عالی کشور توسط دانشگاه محقق اردبیلی
 در ثبت پارسا

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه خبر داد:
برگزاری بیش از ۱۰۰ برنامه 

ویژه ایام الله دهه فجر و پیروزی انقلاب 
اسلامی در دانشگاه محقق اردبیلی

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی از 
برگزاری بیش از 100 برنامه ویژه ایام الله دهه فجر و پیروزی 

انقلاب اسلامی در این دانشگاه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس فنی 
اصل 23 بهمن از برگزاری بیش از100 برنامه ویژه ایام الله 
دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی به صورت حضوری، 

مجازی و تلفیقی در دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.
وی افزود: مراسم تجدید میثاق با شهدا، برپایی هفت 
نمایشگاه با  موضوعات جهاد تبیین، دیدار با خانواده های 
معظم شهدا، برگزاری مسابقات متنوع فرهنگی با محوریت 
طراحی  ورزشی،  کتابخوانی،  جمله  از  اسلامی  انقلاب 
پوستر، عکاسی و غیره، برگزاری  جشن بزرگ انقلاب، 
برگزاری نشست های تخصصی با محوریت گفتمان انقلاب 
اسلامی، اعزام سه گروه از دانشگاهیان به مشهد مقدس، 
برگزاری جشنواره های شعر، کتاب، رساله و پایان نامه های 
برتر دانشجویی در حوزه انقلاب اسلامی، برگزاری اردوی 
پیاده روی حرم تا حرم مسیر مزار شهدای گمنام دانشگاه تا 
مزار شهدای گمنام شورابیل، برگزاری دوره آموزشی جهاد 
تبیین ویژه کارکنان و اساتید با محوریت کتاب جهاد تبیین در 

شرایط تهاجم ترکیبی دشمن از جمله این برنامه می باشد.
فنی اصل از تهیه روزشمار ایام دهه مبارک فجر و ارسال 
پیام متناسب با هرروز به کارکنان دانشگاه خبر داد و ادامه داد: 
برگزاری کرسی های آزاداندیشی توسط دانشجویان، دیدار 
و بازدید از بیمارستان ایثار، نمایشگاه  دهه فجر برپاشده 
در سطح شهر، موزه شهدا و موزه دفاع مقدس، برپایی  
ایستگاه های صلواتی، مصاحبه با بانوان و دانشجویان دختر 
برتر دانشگاه با محوریت جایگاه زن بعد از انقلاب اسلامی و 
تجلیل از فعالان فرهنگی دانشگاه از دیگر برنامه های برگزار 

شده به مناسبت ایام الله دهه فجر می باشد.

پژوهشگر و محقق روسی مطرح کرد:

ارزش و اهمیت دین اسلام 
بر کسی پوشیده نیست

و  ارزش  امروزه  گفت:  روسی  پژوهشگر  و  محقق 
اهمیت دین اسلام که یک دین معاصر و کاربردی است 

برای کسی پوشیده نیست.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، عبدالکریم تاراس 
چرنیینکو 24 بهمن در نشست فرهنگی»اسلام ناب در دنیای 
معاصر«، گفت: دنیای حاضر از تمام جهات اعم از اقتصادی، 
سیاسی و غیره در حال تغییر است و امروزه ارزش و اهمیت 
دین اسلام که یک دین معاصر و کاربردی است برای کسی 

پوشیده نیست.
وی افزود: عدالت و قدرت جامعه اسلامی اکنون بر 
روی ارزش های اسلامی استوار مانده است و عدالت یکی 

از اصول و ارکان اصلی دین مبین اسلام شناخته می شود.
محقق و پژوهشگر روسی تصریح کرد: خیلی از افراد 
تصور دارند که در غرب عدالت برقرار است و مردم زندگی 
آرامی دارند اما در واقع این موضوع صحت ندارد و در 

جوامع غربی انواع تبعیض ها و بی اخلاقی ها وجود دارد.
چرنیینکو عنوان کرد: غربی ها فقط به امروز فکر می کنند 
و در بدهی های کلان غرق می شوند و بانکداری آنها نیز 
غیرسالم است و تفاوت های زیادی با بانکداری اسلامی دارد.

محقق و پژوهشگر روسی گفت: در اسلام همه چیز 
برنامه ریزی شده و دارای حساب کتاب است و باید دخل و 

خرج با هم بخواند و ربا در آن مفهومی ندارد.

رئیس هیات ممیزه دانشگاه محقق 
و  روسا  و  دبیر  انتخاب  از  اردبیلی 
تخصصی  کمیسیون های  اعضای 
ترکیب دوره ششم هیات ممیزه این 

دانشگاه خبر داد.
عمومی  روابط  گزارش  به 
 1۹ چمنی  اسماعیل  دکتر  دانشگاه، 
بهمن از انتخاب دبیر، روسا و اعضای 
کمیسیون های تخصصی ترکیب دوره 
ششم هیات ممیزه این دانشگاه خبر 
داد و گفت: در اولین جلسه از دوره 
محقق  دانشگاه  ممیزه  هیات  ششم 
ممیزه  هیات  دبیر  انتخابات  اردبیلی 
دانشگاه برگزار و دکتر جبرئیل رزمجو 
به اتفاق آرای حاضرین به عنوان دبیر 

هیات ممیزه دانشگاه انتخاب شد.
ماده  بند 1  استناد  به  افزود:  وی 
هیات  تشکیل  طرز  دستورالعمل   8

ممیزه دانشگاه و وظایف و اختیارات 
به عنوان  نریمانی  محمد  دکتر  آن، 
گروه  تخصصی  کمیسیون  رئیس 
انسانی، دکتر صدیف احدپور  علوم 
تخصصی  کمیسیون  رئیس  به عنوان 

قنبری  علیرضا  دکتر  علوم،  گروه 
تخصصی  کمیسیون  رئیس  به عنوان 
گروه علوم کشاورزی و دکتر هادی 
کمیسیون  رئیس  به عنوان  غائبی 
مهندسی  و  فنی  گروه  تخصصی 

انتخاب شدند.
 2 بند  استناد  به  داد:  ادامه  چمنی 
ماده 8 دستورالعمل طرز تشکیل هیئت 
اختیارات  و  وظایف  و  دانشگاه  ممیزه 
آن، دکتر محمد حسن زاده محمودآباد، 
دکتر شکراله پورالخاص و  دکتر ماهرخ 
کمیسیون  اعضای  به عنوان  دهقانی 
دکتر  انسانی،  علوم  گروه  تخصصی 
محمودی  فریبا  دکتر  اعظمی،  جعفر 
به عنوان  شمخالی  امیرناصر  دکتر  و 
اعضای کمیسیون تخصصی گروه علوم، 
دکتر امید سفالیان، دکتر علی گلی  زاده 
و دکتر  عبدالله گل محمدی  به عنوان 
اعضای کمیسیون تخصصی گروه علوم 
کشاورزی و دکتر عباس صباحی نمین 
اعضای  به عنوان  فیضی  اتابک  دکتر  و 
و  فنی  گروه  تخصصی  کمیسیون 

مهندسی انتخاب شدند.

رئیس هیات ممیزه دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد:

انتخاب دبیر و روسا و اعضای کمیسیون های تخصصی دوره ششم 
هیات ممیزه دانشگاه محقق اردبیلی
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کسب عنوان موفق ترین 
کانون قشری توسط 
کانون بسیج اساتید 

دانشگاه محقق اردبیلی 
در دوازدهمین جشنواره 
مالک اشتر سپاه حضرت 

عباس)ع(
 استان اردبیل

کانون بسیج اساتید دانشگاه محقق اردبیلی موفق 
به کسب موفق ترین کانون قشری در دوازدهمین 
جشنواره مالک اشتر سپاه حضرت عباس)ع( استان 

اردبیل شد.
کانون  دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
بسیج اساتید دانشگاه محقق اردبیلی موفق به کسب 
موفق ترین کانون قشری در دوازدهمین جشنواره 
مالک اشتر سپاه حضرت عباس)ع( استان اردبیل 

شد.
در متن لوح تقدیر دکتر اسماعیل گلی مسئول 
کانون بسیج اساتید دانشگاه محقق اردبیلی که از 
فرمانده  سوی سردار غلامحسین محمدی اصل 
سپاه حضرت عباس)ع( استان اردبیل به وی اعطا 

شده، آمده است:
جناب آقای دکتر اسماعیل گلی

مسئول محترم کانون بسیج اساتید دانشگاه 
محقق اردبیلی

کل  معظم  فرمانده  تدابیر  تحقق  راستای  در 
قوا، بر اساس ارزیابی های صورت گرفته مبتنی بر 
فرآیند اشراف فرماندهی کل سپاه و اشراف ریاست 
سازمان بسیج مستضعفین در عملکرد و وضعیت 
موفق ترین  عنوان  کسب  به  مفتخر   1400 سال 
کانون قشری در دوازدهمین جشنواره مالک اشتر 
اشراف کلی سپاه حضرت عباس)ع( استان اردبیل 
گردیده اید. بی شک این موفقیت مرهون تلاش ها 
و  جنابعالی  مدیریت  و  فرماندهی  مؤثر  نقش  و 

بسیجیان عزیز آن رده می باشید.
اتکا به خداوند سبحان و تحت  با  ان شاالله 
از  پیروی  و  عصر)عج(  ولی  توجهات حضرت 
رهنمودهای حکیمانه نایب بر حقش حضرت امام 

خامنه ای موفق و مؤید باشید.
سرتیپ دوم پاسدار غلامحسین محمدی اصل
فرمانده سپاه حضرت عباس)ع( استان اردبیل

سلسله  از  نشست  نخستین 
و  محور  گفتگو  های  دورهمی   
آزاداندیشانه پیرامون موضوعات روز با 
عنوان »ماه نشست« با حضور تعدادی 
از اساتید دانشگاه و با سخنرانی دکتر 
امین فتحی عضو هیات علمی دانشگاه 
»مفاهیم  موضوع  با  اردبیلی  محقق 
بنیادین جهان امروز و انقلاب اسلامی« 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
دکتر امین فتحی 24 بهمن با تبریک 
سالروز مبعث پیامبر اسلام، بعثت را 
دعوت به مدار یا ریل زندگی انسان 

یعنی فطرت برشمرد.
وی با ذکر مقدمه ای درباره مفهوم 
و  واحد  دین  به وجود  اشاره  و  دین 
و  مرگ  قانون  افزود:  متعدد،  شرایع 
زندگی فقط مختص موجودات زنده 
نیست، بلکه ملت ها و تمدن ها را نیز 

شامل می شود.
و  حق  مسیر  از  انحراف  فتحی 
تعادل و عدالت و روی آوردن به ظلم و 
ستم، تکذیب آیات الهی، جرم و گناه، 
تکبر و استکبار، غرور و غفلت و فرو 
رفتن در شهوات و امواج تجمل پرستی 
مرگ  علل  جمله  از  را  تن پروری  و 

تمدن ها و ملت ها برشمرد.
دانشگاه  علمی  هیات  عضو 
محقق اردبیلی بی اعتنایی به دین خدا، 
و  کمیت  سیطره  فرهنگی،  انحطاط 
تکنولوژی، زندگی کاذب و بی هدف، 
پدیده آخرالزمانی)پایان جهان غرب(، 
اسلام گرایی، انسان محوری)اومانیسم(، 
نابرابری،  و  تبعیض  و  فقر  گسترش 

نیازهای  ارائه  رویداد  منتخبان 
استان  صنعت  اولویت دار  فناورانه 
اردبیل )Revers Pitch( در دانشگاه 
محقق اردبیلی معرفی و تجلیل شدند.

عمومی  روابط  گزارش  به 
رزمجو  جبرائیل  دکتر  دانشگاه، 
دانشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون 
مراسم  در  بهمن  اردبیلی 2۶  محقق 
نیازهای  ارائه  رویداد  اختتامیه 
استان  صنعت  اولویت دار  فناورانه 
اشاره  با   )Revers Pitch(اردبیل
و  شرکت   20 از  بیش  مشارکت  به 
واحد صنعتی و تولیدی استان در این 
بیش  رویداد  این  در  گفت:  رویداد، 
تبادل و چهار  از 200 رزومه کاری 

تفاهم نامه همکاری به امضا رسید.
اردبیل  استان  اینکه  بیان  با  وی 
متأسفانه جزو استان های کم برخوردار از 
لحاظ صنعتی است، افزود: عمده مسائل 
مطرح شده در این استان بیشتر در حوزه 

کشاورزی و گردشگری است.
مهیا  از  همچنین  رزمجو 
فعالیت  برای  لازم  بسترهای  بودن 
دانشجویان در حوزه های فناورانه در 

یا  نوین  برده داری  برده داری،  رواج 
و  اخلاقی  انحطاط  نو،  فرا  استعمار 
بحران خانواده را از مهم ترین مسائل 

دنیای امروز دانست.
فتحی با اشاره به تمرکز غرب بر 
تجربه گرایی و نتیجه گرایی و مشکلات 
انقلاب  پدیده  آن،  از  ناشی  متعدد 
اسلامی را نقطه عطفی در تاریخ معاصر 
ذکر کرد و گفت: انقلاب اسلامی به 
برکت رهبری حضرت امام خمینی)ره( 
و پشتیبانی ملت و ارائه نگاه مدرن و 
برگرفته از اسلام ناب، افق های جدیدی 
فرا روی تمدن بشری ایجاد کرده است.
دنیای  متعدد  دشمنی  علت  وی 
از  ناشی  را  اسلامی  انقلاب  با  غرب 
همین نگاه به اسلام ناب ذکر و استمرار 
راه امام و انقلاب اسلامی را شرط عبور 

از پیچ تاریخی جهان برشمرد.
همت  به  کشور  افزود:  فتحی 
و  دانشگاهی  و  علمی  نخبگان 

دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.
بنیاد  رئیس  شایقی  دکتر حسین 
به  اشاره  با  اردبیل  استان  نخبگان 
ریالی  میلیارد   5 تفاهم نامه  امضای 
ریاست  فناوری  و  علمی  معاونت 
فناورانه  نیازهای  برای  جمهوری 
اظهار  اردبیلی،  محقق  دانشگاه 
محصولات  تولید  با  کرد:  امیدواری 
بخش  نیاز  دانش بنیان  و  فناورانه 

صنایع استان و کشور رفع شود.
علمی  دبیر  اجری  مسعود  دکتر 
رویداد ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار 

خدمتگزاران  و  ملت  مجاهدت های 
صدیق کشور، پیشرفت های خوبی در 
اما  است،  داشته  مختلف  عرصه های 
مردم سالاری دینی حرف نو و نامیرای 

انقلاب اسلامی در جهان امروز است.
به  قرآنی،  آیات  به  اشاره  با  وی 
خصوص  در  راحل  امام  فرمایش 
ضرورت حضور مردم در صحنه اشاره 
کرد و افزود: منظور امام از حضور در 
صحنه، حضور در عرصه مطالبه  گری 
و بی تفاوت نبودن است؛ چرا که اگر 
بی تفاوتی در جامعه حاکم باشد، همه 

شکست خواهیم خورد.
دکتر اسماعیل گلی مسئول کانون 
بسیج اساتید و دبیر هم اندیشی استادان و 
نخبگان دانشگاهی نهاد رهبری دانشگاه 
محقق اردبیلی نیز ضمن تبریک دهه 
مبارک فجر و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا و امام راحل به تجلیل از حضور 
حماسی مردم در راهپیمایی 22 بهمن 

 Revers(اردبیل استان  صنعت 
از روند  ارائه گزارش  با  نیز   )Pitch
اینکه  بیان  با  این رویداد  فعالیت های 
این  در  تیم   45 کنار  در  نفر    120
بعد  گفت:  داشتند،  حضور  رویداد 
ایده   25 گرفته  انجام  بررسی های  از 
چهار  و  یافتند  راه  داوری  مرحله  به 
تفاهم نامه همکاری با کارخانجات و 

صاحبان صنایع منعقد شد.
نوآوری و  مرکز  نوآوری  معاون 
رشد واحدهای فناور دانشگاه محقق 
اینکه برای برگزاری  بیان  با  اردبیلی 

پرداخت و افزود: علی رغم تبلیغات متعدد 
بدخواهان ایران اسلامی، مردم با حضور 
پرشکوه و گسترده، هوشمندی، هوشیاری 
نشان  دیگر  بار  را  خود  زمان شناسی  و 
دادند و امروز نوبت مسئولان است که با 
خدمت به مردم و حل مشکلات در عمل 

از ملت بزرگ ایران قدرشناسی کنند.
وی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم 
جلسات  برگزاری  بر  اسلامی  انقلاب 
و  بنیادین  مباحث  طرح  و  آزاداندیشی 
روز در فضای دانشگاه، افزود: متأسفانه 
این مهم چندان که باید مورد توجه قرار 
نگرفته است. لذا، مجموعه بسیج اساتید 
نهاد رهبری  و دفتر هم اندیشی استادان 
در نظر دارد طرح »ماه نشست« یا همان 
سلسله دورهمی های دوستانه را با سه 
رویکرد صمیمانه بودن، گفتگو محور و 

آزاداندیشانه در هرماه برگزار نماید.
در ادامه تعدادی از اساتید مطالب و 

دیدگاه های خود را بیان کردند.

رویداد  پیش  جلسه   10 رویداد  این 
این  با  همزمان  افزود:  شد،  برگزار 
شد  برگزار  نیز  کار  نمایشگاه  رویداد 
و  در این نمایشگاه 200 تبادل رزومه 

انجام گرفت.
و  راهکارها  اینکه  بیان  با  اجری 
ایده های منتخب این رویداد به سازمان های 
درخواست کننده ارائه خواهد شد، برای 
پیش  مرحله  نیز  نشده  پذیرش  افراد 

شتاب ده ی برگزار خواهد شد.
با  عظیمی  اصغر  است  ذکر  شایان 
اول،  مقام  صنعتی  فاز  سه  کنترلر  ایده 
احمدرضا قادرپناه با ایده هوشمندسازی 
سیستم آبیاری مقام دوم، امید رضایی با 
ایده ساخت دبی سنج مقام سوم و زهرا 
مهدوی با ایده تولید کود مایع از پسماند 
کردند.  کسب  را  چهارم  مقام  ماهی 
نوجوان  اصغرپور  محمد  از  همچنین 
نخبه اردبیلی به عنوان مقام شایسته تقدیر 

تجلیل به عمل آمد.
از  همچنین  ادامه  در  است  گفتنی 
و  اجرایی  عوامل  سخنرانان،  داوران، 
شرکت های شرکت کننده در این رویداد 

تجلیل به عمل آمد.

در نخستین »ماه نشست« مطرح شد:

مردم  سالاری دینی حرف نو و نامیرای انقلاب اسلامی در جهان معاصر است

معرفی و تجلیل از منتخبان رویداد ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار صنعت
 استان اردبیل در دانشگاه محقق اردبیلی
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و  رباتیک  حوزه  پژوهشگر 
ساخت  و  طراحی  از  مکاترونیک 
انواع سیستم های مربوط به بویلرها 
و کوره های ذوب در اردبیل خبر داد.

با روابط  میثم عباسی در گفتگو 
اینکه عمده  بیان  با  عمومی دانشگاه 
فعالیت های بنده در سال های اخیر 
با  فناوری  و  علمی  های  زمینه  در 
رویکرد های انقلاب صنعتی، صنعت 
فناوری  بکارگیری  و  چهارم  نسل 
هوش  مانند  آفرین  تحول  های 
مصنوعی و رباتیک در پروسه ها و 
بوده  تجاری  و  صنعتی  فرآیندهای 
است، گفت: به حمدالله در این زمینه 
ها موفق به ارائه مقالات برگزیده در 
کنفرانس های داخلی و بین المللی و 
همکاری با سازمان ها و ارگان های 
دولتی و بخش خصوصی در داخل 
و خارج از کشور شده ام، همکاری 
با شرکت های ایتالیایی و روسی در 

زمینه انرژی و کشاورزی.
وی افزود: دوره های مدیریتی و 
مرتبط با فناوری را هم در مجموعه 
آمریکا   Dell شرکت  نظیر  هایی 
گذرانده ام و در سال 1400 تیم مان 
بنیاد ملی  نشان  اول رویداد ره  رتبه 
نخبگان در زمینه مهندسی معکوس 
های  تراک  دامپ  کنترلر  سیستم 

معدنی بود.
عباسی ادامه داد: فعالیت به عنوان 
مکاترونیکی  های  فناوری  مسئول 
پلیمر  واحد  تعاون  پارس  شرکت 
نیازهای صنعت  احصای  در رویداد 
با همکاری معاونت  لاستیک کشور 
سال  در  جمهوری  ریاست  علمی 
و  کارآفرینی  کمیته  مسئول   ،13۹۹
ارتباط با صنعت اتحادیه انجمن های 
رباتیک و مکاترونیک کشور در سال 
تولید  کارگروه  در  عضویت   ،1400
مسئول  و  رشد  مرکز  بنیان  دانش  و 
استان  صنعتی  نوآوری  کارگروه 
دیگر  از جمله  سالجاری  در  اردبیل 

سوابق اجرایی بنده است.
کرد:  تصریح  اردبیلی  فناور  این 
بهره  محوریت  با  حاضر  حال  در 
گیری از فناوری های نوین در حوزه 
اقدام  های صنعتی  سیستم  و  انرژی 
به تأسیس گروه صنعتی آرین ماشین 
مستقر در مرکز نوآوری و رشد واحد 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  فناور  های 
در  خداوند  عنایت  با  که  ام  نموده 
مجموعه،  ایجاد  از  کوتاه  مدت  این 
و  فنی  استعدادهای  به جذب  موفق 
مهندسی در رشته های برق، مکانیک 

و کامپیوتر نموده و موفق به دستیابی 
ساخت  و  طراحی  فنی  دانش  به 
زمینه  در  کلیدی  محصول  چندین 
سیستم های مولد گرما و حوزه های 
مرتبط با سوخت های فسیلی برای 

اولین بار در سطح استان شده ایم.
حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  وی 
جزو معدود واحدهای فناور مستقر 
استان  سطح  حتی  و  دانشگاه  در 
باشیم که در حوزه های مرتبط  می 
تجهیزات  چهارم،  نسل  صنعت  با 
مربوط به نفت، گاز و پتروشیمی و 
همچنین سیستم های مولد حرارت 
دارای پروانه های تحقیق و توسعه و 
همچنین بهره برداری با ظرفیت تولید 

سالیانه یک هزار دستگاه هستیم. 
و  رباتیک  حوزه  پژوهشگر 
گروه  کرد:  خاطرنشان  مکاترونیک 
و  تشکیل  مدت  در  ماشین  آرین 
محقق  دانشگاه  در  خود  حضور 
اردبیلی توانسته است چندین تفاهم 
با مجموعه  نامه و قرارداد همکاری 
بنیان داخلی و همچنین  های دانش 
خارجی در کشورهای چین و امارات 
متحده عربی جهت صادرات منعقد 

نماید.
بحث  در  کرد:  تصریح  عباسی 
دانش  های  مجموعه  از  حمایت 
حمایت  دانشگاه  سطح  در  بنیان، 
فعالیت  از  مناسبی  و  خوب  های 
های صنعتی فناوری محور در جریان 
است و رویکردهای متولیان به سمت 
فعالیت های واقعی و حمایت از ایده 

های عملیاتی است.

وی گفت: در سطح استانی و ملی 
نیز حمایت های صندوق نوآوری و 
شکوفایی و همچنین ارگان هایی مثل 
معاونت علمی ریاست جمهوری از 
های  زمینه  در  هم  ها  بنیان  دانش 
معنوی  های  زمینه  در  هم  و  مادی 
ها،  گواهی  اخذ  سطوح  شامل 
استاندارد، حضور در نمایشگاه های 
خارجی و تخفیفات مالیاتی در حد 
مناسب بوده است، ولی طبیعتا برای 
دانش  واقعی  صادرات  به  دستیابی 
ایجاد  به  نیاز  فناوری محور  بنیان و 
بسترهای وسیع تر رشد و شکوفایی 
و ایجاد شبکه سراسری احساس می 

شود.
دغدغه  از  یکی  افزود:  عباسی 
فعالان  و  کارآفرینان  اساسی  های 
حوزه های فناوری و صنعت بحث 
ها  ارگان  کردن  عمل  ای  جزیره 
همچنین  و  باشد  می  ها  سازمان  و 
از  حمایت  قوانین  درست  اجرای 
کارآفرینی بخصوص در زمینه های 

تسهیلاتی.
تصریح  اردبیلی  پژوهشگر  این 
آرین  مجموعه  در  کرد: خوشبختانه 
ایم  توانسته  استان  سطح  در  ماشین 
پرزنت خوبی برای مسئولان دستگاه 
های مختلف از جمله صمت، ستاد 
تسهیل و استانداری داشته باشیم و از 
طرف این مجموعه ها حمایت های 
ما شده  از شرکت  مناسبی  خوب و 
اردبیل  استان  در حال حاضر  است. 
از لحاظ تخصیص تسهیلات ماده 1۶ 
و 18 برای رفع موانع تولید مبدل به 

استان های پیشتاز در کشور شده است.
وی با اشاره به انتظارات از مسئولان 
به  مسئولان  داد:  ادامه  امر،  متولیان  و 
مراکز  در  مستقر  فناور  های  شرکت 
داشته  ویژه  توجه  ها  دانشگاه  رشد 
باشند. اکثریت قریب به اتفاق شرکت 
هایی که در مراکز رشد دانشگاه های 
محقق  دانشگاه  جمله  از  مختلف 
تولید  قابلیت  دارند  حضور  اردبیلی 
با  رقابتی  کیفیت  در  محصول  ارائه  و 
نمونه های بازار را دارند، ولی در بحث 
هایی نظیر شتابدهی درست و اصولی، 
بازاریابی و مدیریت زنجیره معرفی و 
ارائه محصول به بازار دچار ضعف و 
موضوع  این  و  هستند  اساسی  کمبود 

باید در دستور کار متولیان قرار گیرد.
دیگر  موضوع  افزود:  عباسی 
و  اساتید  بیشتر  هرچه  کردن  درگیر 
و  صنعتی  های  پروژه  با  دانشجویان 
تلفیق دانش و تجربه است. در دانشگاه 
های کشورهای صنعتی بین صنعت و 
اکثر  و  است  تنگاتنگ  ارتباط  دانشگاه 
پژوهش ها و تحقیقات آکادمیک منجر 
به رفع یک نیاز صنعتی می شوند. این 
رویه باید در دانشگاه های ما نیز طی 
شود. به هر میزان بتوان فاصله بین ایده 
و تولید محصول عملیاتی را کم کرده و 
دانشجویان متخصص تربیت نمود این 
موضوع اثرات خود را در بحث اشتغال 
خواهد  نیز  ثروت  تولید  و  آفرینی 

گذاشت.
و  رباتیک  حوزه  پژوهشگر 
بعدی  موضوع  داد:  ادامه  مکاترونیک 
بین  همگرایی  ایجاد  و  تلفیق  توانایی 

و  اساتید  و  مختلف  های  دانشکده 
است  مختلف  های  رشته  دانشجویان 
پروژه  یکدیگر  کنار  در  بتوانند  که 
مسیری  و  کرده  تعریف  مشترک  های 
و  مقالات  ارائه  به  منجر  که  طی شود 
دانشگاه  خوشبختانه  شوند.  ابداعات 
محقق اردبیلی ظرفیت های خوبی در 

این زمینه دارد.
دغدغه  از  یکی  اینکه  بیان  با  وی 
های کارخانجات و واحد های صنعتی 
تأمین  ها  گلخانه  نظیر  کشاورزی  و 
پیوسته و مناسب گرمایش واحدها می 
دلیلی  به هر  این موضوع  اگر  و  باشد 
نظیر کمبود انرژی اولیه نظیر گاز طبیعی 
خسارات  به  منجر  شود  نوسان  دچار 
تولید به خصوص واحد های گلخانه 
توانسته  ما  مجموعه  گفت:  گردد،  می 
ارائه  و  چالش  این  شناسایی  با  است 
راهکار های مبتنی بر فناوری به این نیاز 
پاسخ دهد و درحال حاضر با دستیابی به 
دانش فنی طراحی و ساخت قطعات و 
تجهیزات مکانیکی و الکترونیکی علاوه 
بر بحث تبدیل ساختن استان اردبیل به 
عنوان تولید کننده مشعل های دوگانه 
سوز و چندگانه سوز مورد استفاده در 
صنعت در سطح کشور موفق به بومی 
سازی فرآیند های پیچیده ریخته گری 
قطعات با آلیاژهای ویژه و برش کاری 

دقیق شده ایم.
حال  در  کرد:  خاطرنشان  عباسی 
انواع  ساخت  و  طراحی  توان  حاضر 
و  بویلرها  به  مربوط  های  سیستم 
ما  مجموعه  در  ذوب  های  کوره 

وجود دارد. 

پژوهشگر حوزه رباتیک و مکاترونیک مطرح کرد:

طراحی و ساخت انواع سیستم های مربوط به بویلرها و کوره های ذوب در اردبیل
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نماینده ولی فقیه در استان و امام 
علمی  از جهت  اردبیل گفت:  جمعه 
باید بسیج چهره علمی خوبی را نشان 
بلافاصله  دانشگاهی  نخبگان  و  دهد 
جذب بسیج شود چرا که این نخبگان 
کشورمان  اصلی  سرمایه  و  ثروت 

هستند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 
بهمن  عاملی 2۹  سید حسن  آیت الله 
در دیدار با اعضای بسیج دانشجویی 
دانشگاه محقق اردبیلی گفت: از جهت 
علمی باید بسیج چهره علمی خوبی 
دانشگاهی  نخبگان  و  دهد  نشان  را 
که  بسیج شود؛ چرا  بلافاصله جذب 
اصلی  سرمایه  و  ثروت  نخبگان  این 

کشورمان هستند.
وی با اشاره به ضرورت بالا بودن 
روحیه بسیج دانشجویی، عنوان کرد: 

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های استان اردبیل به 
نقش مهم ائمه جماعات در جهاد تبیین و 
روشنگری میان دانشجویان اشاره کرد و 
گفت: محبت و دوستی رمز موفقیت ائمه 
جماعات در انتقال ارزش ها به جوانان در 

محیط های دانشجویی است.
دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش  به 
حجت الاسلام عبدالله حسنی 24 بهمن 
ائمه جماعات دانشگاه ها و  در همایش 
اردبیل  استان  دانشجویی  خوابگاه های 
در  مردم  پرشور  حضور  به  اشاره  با 
راهپیمایی 22 بهمن و تبریک اعیاد ماه 
نماز  اکنون 55 مورد  رجب، گفت: هم 
حال  در  روزانه  صورت  به  جماعت 
نیز  میزان  بیشترین  و  است  برگزاری 
استان  دانشگاه علوم پزشکی  به  مربوط 

است.
وی با بیان اینکه ائمه جماعات دانشگاه ها 
صرفاً امام جماعت برای اقامه نماز نیستند، 
افزود: ائمه جماعات در کنار اقامه نماز در 
خصوص مشاوره و رابط فرهنگی و مذهبی 
نیز ایفای نقش کنند و حتی باید حضور در 
خوابگاه ها و تبلیغ چهره به چهره را نیز در 

دستور کار قرار دهند.

پیشبرد  اساسی  شرط  روحی  قدرت 
کارها در جامعه است و بدون قدرت 

سردار  شهید  کرد:  تصریح  حسنی 
ائمه  برای  سخنرانی  یک  در  سلیمانی 
جماعات بر نقش فرهنگی و اجتماعی 
حضور  بر  و  کرده  تأکید  روحانیون 
در  دانشجویان  میان  در  جماعات  ائمه 

خوابگاه ها اشاره کرده است.
معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی گفت: 
به طور میانگین حدود 10 هزار دانشجوی 

روحی توفیقی حاصل نمی شود.
تهذیب  برنامه  داد:  ادامه  عاملی 

خوابگاهی در دانشگاه های استان اردبیل 
وجود دارد که از این میزان نزدیک به 4
هزار دانشجو در مجموعه خوابگاه های 
دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی مستقر 
باید  که  است  بزرگی  ظرفیت  این  و 

مورداستفاده قرار گیرد.
برخی  وجود  به  اشاره  با  حسنی 
زمان  هر  فتنه  کرد:  تصریح  فتنه ها، 
تاریخ  و  زمان  طول  در  و  دارد  وجود 

در  خوب  معنوی  توشه های  و  نفس 
دانشگاه از جمله دیگر مواردی است که 

سبب رشد و توسعه خواهد شد.
خصوص  در  اردبیل  جمعه  امام 
حجاب اسلامی اذعان کرد: خداوند هیچ 
احتیاجی به حجاب ندارد اما این حجاب 
را تکلیف کرده است تا ارزش و احترام 

زن حفظ شود.
دکتر عباس فنی اصل معاون فرهنگی 
نیز  اردبیلی  دانشگاه محقق  اجتماعی  و 
بیش  اردبیلی  محقق  دانشگاه  گفت: 
و  کانون  دانشجویی،  تشکل   100 از 
انجمن علمی فعال دارد که در زمینه های 
پژوهشی  و  علمی  سیاسی،  فرهنگی، 
شغل  تولید  و  هنرآموزی  همچنین  و 

فعالیت دارند.
وی با اشاره به فعالیت های چشمگیر 
فرهنگی دانشگاه محقق اردبیلی، افزود: 

انتشار  حال  در  دانشگاه  در  نشریه   80
است که اغلب آنها نشریات دانشجویی 

است.
بسیج  کرد:  تصریح  اصل  فنی 
فعال ترین  از  یکی  دانشگاه  دانشجویی 
و کاربردی ترین تشکل هایی است که در 
را  ویژه ای  و  متنوع  برنامه های  دانشگاه 

برگزار می کند.
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
انتخاب  به  اشاره  با  اردبیلی  محقق 
بسیج  مسئولین  به عنوان  نخبه  افراد 
کرد:  خاطرنشان  دانشگاه،  دانشجویی 
خواهران  و  برداران  از  نفر   ۹0 اخیراً 
اردبیلی  محقق  دانشگاه  از  دانشجو 
در  که  شدند  اعزام  مقدس  مشهد  به 
برنامه های  و  دوره ها  زیارتی  این سفر 
اساتید  حضور  با  مهمی  و  کاربردی 

کشوری برگزار شد.

از  بسیاری  امروز  و  است  شده  ثابت 
مقدس  نظام  علیه  اسلامی  ایران  دشمنان 
اسلام  دین  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
وظیفه  به  باید  لذا  می کنند،  فتنه انگیزی 
صرفاً  ما  وظیفه  این  و  باشیم  خودآگاه 
اقامه نماز نیست و باید در کنار آن اجرای 
برنامه های فرهنگی و اجتماعی را نیز در 

اولویت قرار دهیم.
وی با بیان اینکه امروز به شدت نیازمند 

جهاد تبیین هستیم، گفت: باید ائمه جماعات 
در این خصوص با احترام و محبت، معارف 
و زیبایی های دین اسلام را به دانشجویان  

انتقال دهند.
دانشگاه  رئیس  چمنی  اسماعیل  دکتر 
ماه های  طی  گفت:  نیز  اردبیلی  محقق 
اسلامی  ایران  دشمنان  سوی  از  گذشته 
نقشه های شوم به اجرا درآمد و اغتشاشات 
و ناآرامی هایی در کشور به وقوع پیوست 
بحث  این  در  نیز  دانشگاه ها  برخی  و 
انتظار  لذا  کردند،  لمس  را  ناآرامی ها 
مسئله  با  مقابله  تبیین جهت  جهاد  داریم 
اساتید،  سوی  از  دشمنان  شناختی  جنگ 
گرفته  جدی  جماعات  ائمه  و  روحانیون 

شود.
وی افزود: امروز بسیاری از شبکه های 
ایران  دشمنان  شوم  نقشه های  ماهواره ای 
با جهاد  باید  تبلیغ می کنند که  را  اسلامی 
به ویژه  دانشجویان  به  موارد  این  تبیین 

فریب خوردگان تبیین شود.
روش های  با  کرد:  تصریح  چمنی 
جوانان  با  خوبی  ارتباط  می توان  مختلفی 
برقرار کرد و از این طریق معارف اسلامی 
را در اختیار آنان قرار داد و به صورت عملی 

جهاد تبیین انجام داد.

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل مطرح کرد:

محبت و دوستی رمز موفقیت ائمه جماعات در انتقال ارزش ها به جوانان  در محیط های دانشجویی است

مدیر مسئول: اسماعیل چمنی
یونس پوربیرامی هیر سردبیر:

دبیرتحریریه: موسی ستاری سادات
صفحه آرائی: ارسلان زادخاک

هیات تحریریه: علی انوار- شیدا مظفری  
شماره تلفن:04531505005

www.uma.ac.ir آدرس وب سایت:

پیام تسلیت
همکاران  ارجمند:

جناب آقایان دکتر کمال الدین حمیدى، توحید و حامد محرمى ، دکتر رضا اباذرى، 
صمد علیزاده و دکتر امیرناصر شمخالى

 مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، براى مرحومین از درگاه 
خداوند متعال مغفرت و براى شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

روابط عمومی دانشگاه محقق اردبیلی

پیام تبریک
انتصاب جناب آقایان دکتر احد صابر به عنوان مدیریت برنامه ریزى، آمورش هاى آزاد و مجازى، دکتر رضا 
سید شریفى سرپرست دبیرخانه هیات اجرایى جذب، دکتر موسى ترابى سرپرست مدیریت پژوهشى، دکتر 
علیرضا پناهى مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، رامین نصرتى مشاور رئیس دانشگاه در امور دانشجویى، 
مهران باقلاچى مشاور رئیس دانشگاه در امور کارمندان و سرکار خانم دکتر رقیه افرونده رئیس دبیرخانه کمیته 
دستگاهى حمایت از کرسى هاى نظریه پردازى، نقد و مناظره دانشگاه  محقق اردبیلى تبریک عرض مى نماییم.
همچنین از زحمات جناب آقایان  دکتر حسین محسنى ، دکتر جعفر سلمان زاده ، دکتر حسین شایقى و دکتر اکبر عطادخت 

در دوران تصدى این سمت ها قدردانى مى شود.

روابط عمومی دانشگاه محقق اردبیلی


